

DODATEK č. 3

k Smlouvě o dílo uzavřené dne 27. 4. 2021 dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

na realizaci veřejné zakázky s názvem

„Snížení energetické náročnosti hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů včetně zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části“

mezi smluvními stranami

společnost: **THERMAL-F, a. s.**
sídlo: I.P. Pavlova 2001/11, 360 01 Karlovy Vary
IČO: 25401726
DIČ: CZ25401726
zapsanou v: obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 813
číslo účtu: 2106267861/2700
jednající prostřednictvím: *Vladimíra Nováka, MBA, předsedy představenstva a Ing. Petry Iždinské, členky představenstva*

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“)

a

společností: **BAUING KV s.r.o.**
sídlo: V Březinkách 185, 360 01 Otovice
IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075
zapsanou v: obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 42805
číslo účtu: 2113318479/2700, UniCreditbank, a.s.
jednající prostřednictvím: *Ing. Jiřího Sáry, jednatele společnosti*

na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana“)

I.

Preamble

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 4. 2021 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 28. 2. 2022 a Dodatku č. 2 ze dne 5. 8. 2022 ke Smlouvě na realizaci stavebních prací v rámci akce **„Snížení energetické náročnosti hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů včetně zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části“**.
2. Smluvní strany se z níže uvedených důvodů dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 k Smlouvě, kterým upravují rozsah závazku ze Smlouvy, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 o níže specifikované plnění.

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je změna závazku obsaženého ve Smlouvě, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 ve smyslu ustanovení § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).
2. Důvody změny závazku jsou následující:

Změnový list č. 15

Po rozebrání stávajícího (původního) LOP, tj. původní skleněné fasády, bylo zjištěno původní kotvení skleněných fasádních dílců u podlahy i v nadpraží. Všechny stávající ocelové konstrukce v jednotlivých patrech a úsecích hotelové podnože a kongresové části byly obnaženy a následně prohlédnuty statikem, který navrhl způsob zesílení pro možnost instalace nového lehkého obvodového pláště ze systému sloupko-příčkové fasády a skleněných výplní. Upraveny musely být i navazující konstrukce na vnitřní i venkovní straně fasády – navazující terasy, římsy na horní i podhledové straně, parapety, konvektorové žlaby a mřížky, vnitřní i vnější dlažby, hydroizolace apod. Tyto změny nebylo možné předvídat. Uvedené změny jsou v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ.

Změnový list č. 16

Po obnažení podhledu v blízkosti západního vstupu (od garáží) do foyer velkého sálu v přízemí byla zjištěna degradace ocelových a betonových konstrukcí vlivem zatékání. Bylo rozhodnuto o komplexní rekonstrukci celého ochozu u velkého sálu (k parkovišti). Tyto změny nebylo možné předvídat. Uvedené změny jsou v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ.

Změnový list č. 17

V souvislosti s provedením nového vstupu na severní terasu 1. patra a s ohledem na nízký spád střešní izolace byla prověřeno a následně dohodnuto doplnění střešních vpustí u spojovacího krčku a v blízkosti severního vstupu na terasu. Uvedené změny jsou v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ.

Změnový list č. 18

Po odstranění stávajícího palubkového obkladu a celkovém obnažení dřevěné konstrukce stěny u schodiště na terasu A-patra byla tato konstrukce shledána jako zachovatelná a byl tedy navržen nový a vhodnější způsob jejího zateplení oproti původně navrženému řešení, které předpokládalo nutnost jejího odstranění. Tyto změny nebylo možné předvídat. Uvedené změny jsou v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ.

Změnový list č. 19

V souvislosti s doporučujícími požadavky na požárně bezpečnostní řešení a požadavky na původní vzhled s ohledem na doporučení odboru památkové péče bylo rozhodnuto o úpravě vybavení jednotlivých dveří. Uvedené změny jsou v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ.

Změnový list č. 20

Po rozebrání stávajících venkovních lamelových podhledů u jednotlivých řešených úseků a částí fasády bylo před instalací nového podhledu rozhodnuto o provedení nového **nátěru** všech stropních nosníků nacházejících se nad podhledem. Uvedené změny jsou v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ.

Změnový list č. 21

V rámci realizace nové prosklené fasády v mezipatře v prostoru stávajícího casina bylo rozhodnuto o zrušení stávajících otopných těles, koberců a závěsů a dalších

drobných stavebních úpravách. Uvedené změny jsou v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ.

Změnový list č. 22

V souvislosti s úpravami podhledu a svítidel v pasáži (mezipatře) bylo dohodnuto o montáži nových jističů. Uvedené změny jsou v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ.

Změnový list č. 23

V rámci realizace nového obvodového pláště bylo rozhodnuto o dílčích stavebních úpravách a drobných změnách oproti původně navrženému řešení – doplnění kastlíku u lamelového svítidla, osazení lineárních hlásičů a lokální opravy terasy u F-baru v mezipatře kongresové části, odstranění koberce na vstupu do foyer velkého sálu, odstranění nepůvodních SDK-příček a předstěn a vyčištění obnažených panelových stěn ve foyer velkého sálu, zaslepení děr v obvodových profilech velké markýzy nad hlavním vstupem do velkého sálu a zateplení instalační dutiny na styku s exteriérovým podhledem velkého sálu. Uvedené změny jsou v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ.

3. Podrobný popis změn závazku je obsažen v Oznámení změny/Změnových listech č. 15 až č. 23, které jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku.
4. Výše uvedené změny provedené v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ (viz ZL č. 17, ZL č. 19, ZL č. 20, ZL č. 21, ZL č. 22 a ZL č. 23) jsou z výše uvedených důvodů nezbytné a hodnota uvedených změn (ani v součtu hodnot všech takových změn, vč. změn provedených v rámci Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2) nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku, přičemž změna v osobě dodavatele takových změn namísto zhotovitele není možná
 - a. z ekonomických i technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se stávajícím zařízením a instalacemi pořízenými zhotovitelem v rámci plnění Smlouvy; když zároveň by taková změna
 - b. způsobilá objednateli, jakožto zadavateli veřejné zakázky, značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů.
5. Potřeba výše uvedených změn provedených v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ (viz ZL č. 15, ZL č. 16 a ZL č. 18) vznikla z výše popsanych důvodů v důsledku skutečností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, přičemž tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota uvedených změn (ani v součtu hodnot všech takových změn, vč. změn provedených v rámci Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2) nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

III.

Cena díla

1. Vzhledem k výše popsaným změnám závazku se cena díla uvedená v čl. IV. odst. 2 Smlouvy upravuje následovně:

Původní celková cena díla dle Smlouvy	89.488.000,00 Kč bez DPH
Celková cena díla dle Dodatku č. 2	101.456.550,91 Kč bez DPH
Cena méněprací dle tohoto Dodatku č. 3	70.692,10 Kč bez DPH
Cena víceprací dle tohoto Dodatku č. 3	3.937.287,20 Kč bez DPH
Aktuální celková cena díla dle tohoto Dodatku č. 3	105.323.146,01 Kč bez DPH

2. Zhotovitel je oprávněn fakturovat pouze skutečně provedené vícepráce, a to na základě soupisu skutečně provedených prací, resp. zjišťovacího protokolu, které musí být odsouhlaseny za podmínek uvedených v čl. V. Smlouvy.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
2. Veškerá ustanovení Smlouvy, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto Dodatku č. 3, se nemění a zůstávají tímto Dodatkem č. 3 nedotčena.
3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho obsahem souhlasí. Smluvní strany současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísní, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
4. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení převezme zhotovitel.

Přílohy:

Příloha č. 1: Oznámení změny/Změnový list č. 15 – č. 23

V Karlových Varech dne 31.3.2023

V Praze dne 31.3.2023

a.s.

Ing. Petr Izemský
členka představenstva THERMAL-F, a.s.

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI HOTELU THERMAL

Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podlažně a kongresové části

Seznam změnových listů dodatku č.3:

P.č.Zl	Popis	Hodnota Zl	Odpočty	Přípočty	Absolutní hodnota
ZL15	LOP	1 532 989,58	0,00	1 532 989,58	1 532 989,58
→-01	Úpravy pro LOP, kongresová část, úsek hl.vstup VS a pod rampou	439 840,03	0,00	439 840,03	439 840,03
→-02	Vnitřní skla 1.NP	88 772,94	0,00	88 772,94	88 772,94
→-03	Úpravy pro LOP, hotelová podlaž, úsek vstup do recepcce->točité schodiště, mezipatro	323 095,95	0,00	323 095,95	323 095,95
→-04	Úpravy pro LOP, hotelová podlaž, úsek točité schodiště->jihní roh, mezipatro	511 350,52	0,00	511 350,52	511 350,52
→-05	Úprava římsy nad bazénkem, kongresová část, přízemí	28 891,15	0,00	28 891,15	28 891,15
→-06	Utěsnění nad LOP v podlaží, restaurace přízemí, tzv.nadsvětlik	141 038,99	0,00	141 038,99	141 038,99
ZL16	Ochoz velkého sálu u parkoviště	1 140 203,63	0,00	1 140 203,63	1 140 203,63
ZL17	Odvodnění terasy 1.patra u spojovacího krčku	51 322,95	0,00	51 322,95	51 322,95
ZL18	Palubková stěna u schodiště na terasu A-patra	40 562,73	-70 692,10	111 254,83	181 946,93
ZL19	Změny ve specifikaci dveří	589 680,70	0,00	589 680,70	589 680,70
→-01	Změna vybavení a provedení dveří W09	44 381,00	0,00	44 381,00	44 381,00
→-02	Změna vybavení a provedení dveří přízemí a 1.patra dle ZD ze dne 13.04.2022	545 299,70	0,00	545 299,70	545 299,70
ZL20	Nátěry	246 538,80	0,00	246 538,80	246 538,80
→-01	Dvojnásobný základový nátěr ocelové nosné konstrukce velké rampy	95 921,69	0,00	95 921,69	95 921,69
→-02	Dvojnásobný základový nátěr ocelového podhledu kruhového schodiště u stávajícího kasina	29 867,46	0,00	29 867,46	29 867,46
→-03	Dvojnásobný základový nátěr ocelového podhledu u vstupu do recepcce z pasáže, mezipatro	35 657,62	0,00	35 657,62	35 657,62
→-04	Dvojnásobný základový nátěr ocelového podhledu u vstupu do restaurace, přízemí, pod velkou rampou	85 092,03	0,00	85 092,03	85 092,03
ZL21	Úpravy radiátorů, konvektorů	19 365,80	0,00	19 365,80	19 365,80
ZL22	Úpravy elektroinstalace a osvětlení	21 298,00	0,00	21 298,00	21 298,00
ZL23	Ostatní úpravy	224 632,91	0,00	224 632,91	224 632,91
→-01	Kastlík žebrového svítidla v pasáži	36 167,60	0,00	36 167,60	36 167,60
→-02	Osazení lineárních hlásičů	22 780,06	0,00	22 780,06	22 780,06
→-03	Čištění lepidla a odstranění červeného koberce v záďeví velkého sálu	16 732,08	0,00	16 732,08	16 732,08
→-04	Odstranění SDK předstěny v hale velkého sálu + čištění panelů	95 207,80	0,00	95 207,80	95 207,80
→-05	Lokální opravy terasy u F-baru, mezipatro	38 354,81	0,00	38 354,81	38 354,81
→-06	Zaslepení děr v obvodových profilech markýzy VS	4 901,98	0,00	4 901,98	4 901,98
→-07	Zateplení instalační dutiny v exteriérovém podhledu velkého sálu, přízemí	10 488,58	0,00	10 488,58	10 488,58
Zl.celk.		3 866 595,10	-70 692,10	3 937 287,20	4 007 979,30

REKAPITULACE STAVBY



Kód: 2021_S01_02

Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

KSO:
Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:
THERMAL-F, a.s.

IČ: 25401726
DIČ: CZ25401726

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

IČ: 29029210
DIČ: CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006860

Cena bez DPH			1 532 989,58
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 532 989,58	321 927,81
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 854 917,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2021_S01_02
 Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části
 Místo: I.P. Pavlova 2001/11
 Datum: 6. 4. 2021
 Zadavatel: THERMAL-F, a.s.
 Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
 Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.
 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 532 989,58	1 854 917,39
ZL_D3	Dodatek č.3	1 532 989,58	1 854 917,39
ZL15	Kotevní systém LOP	1 532 989,58	1 854 917,39
01	Úpravy pro LOP, kongresová část, úsek hl.vstup VS a pod rampou	439 840,03	532 206,44
02	Vnitřní skla 1.NP	88 772,94	107 415,26
03	Úpravy pro LOP, hotelová podnož, úsek vstup do recepce - točité schodiště, mezipatro	323 095,95	390 946,10
04	Úpravy pro LOP, hotelová podnož, úsek točité schodiště - jižní roh, mezipatro	511 350,52	618 734,13
05	Úprava římsy nad bazénkem, kongresová část, přízemí	28 891,15	34 958,29
06	Utěsnění nad LOP v podnoži, restaurace přízemí, tzv.nadsvětlík	141 038,99	170 657,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3:

01 - Úpravy pro LOP, kongresová část, úsek hl.vstup VS a pod rampou

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ:

29029210

DIČ:

CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

439 840,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	439 840,03	21,00%	92 366,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

532 206,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3:

01 - Úpravy pro LOP, kongresová část, úsek hl.vstup VS a pod rampou

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací **439 840,03**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 725,92
621 - Průzkumy a zkoušky	3 960,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	12 574,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 860,00
96 - Bourání konstrukcí	10 488,13
99 - Staveništní přesun hmot	0,36
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	21 428,73
711 - Izolace proti vodě	78 235,73
712 - Povlakové krytiny	41 541,52
713 - Izolace tepelné	1 153,39
767 - Konstrukce zámečnické	250 339,58
783 - Nátěry	8 532,22

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3:

01 - Úpravy pro LOP, kongresová část, úsek hl.vstup VS a pod rampou

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

439 840,03

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					4 725,92
0	K	628195001R	Očištění povrchů před započítáním oprav ručně	m2	36,63500	129,00	4 725,92
	VV		(1,5+0,65+41,37+29,75)*0,5		36,63500		
	VV		Součet		36,63500		

D	621	Průzkumy a zkoušky					3 960,00
43	K	ZK1	Provedení sondy do vodorovné konstrukce	kus	6,00000	660,00	3 960,00

D	63	Podlahy a podlahové konstrukce					12 574,45
46	K	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	2,58800	4 858,75	12 574,45
	VV		"východní strana podél rampy" 10*(1,5*0,2*0,5)		1,50000		
	VV		"Jižní strana k promenádě" (1,5+0,65+41,37)*0,5*0,05		1,08800		
	VV		Součet		2,58800		

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					6 860,00
49	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	35,00000	196,00	6 860,00
	VV		"Pod rampou" 10*(1,5*2+0,5)		35,00000		
	VV		Součet		35,00000		

D	96	Bourání konstrukcí					10 488,13
68	K	965043331RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	2,58800	4 052,60	10 488,13
	VV		"východní strana podél rampy" 10*(1,5*0,2*0,5)		1,50000		
	VV		"Jižní strana k promenádě" (1,5+0,65+41,37)*0,5*0,05		1,08800		
	VV		Součet		2,58800		

D	99	Staveništní přesun hmot					0,36
76	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	0,00070	518,88	0,36

D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					21 428,73
244	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	6,95971	7,21	50,18
245	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	13,91942	6,81	94,79
	VV		6,95971*2 'Přepočtené koeficientem množství		13,91942		

246	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	6,95971	1 882,76	13 103,46
247	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	83,51652	7,29	608,84
	VV		6,95971*12 'Přepočtené koeficientem množství		83,51652		

248	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	6,95971	288,04	2 004,67
249	K	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	62,63739	13,34	835,58
	VV		6,95971*9 'Přepočtené koeficientem množství		62,63739		

238	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	6,95971	679,80	4 731,21
-----	---	--------------	--	---	---------	--------	----------

D 711 Izolace proti vodě

78 235,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	33,37500	11,40	380,48
	VV		"Pod rampou" 10*(1,5*0,5)+29,75*0,5		22,37500		
	VV		"U vstupu" 22*0,5		11,00000		
	VV		Součet		33,37500		
0	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,01101	82 300,00	906,12
	VV		33,375*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství		0,01101		
0	K	711131111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepicí vodovně	m2	33,37500	57,80	1 929,08
0	M	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	38,89856	215,00	8 363,19
	VV		33,375*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		38,89856		
0	K	711745567	Izolace proti vodě provedení spojů přitavením pásu NAIP 500 mm	m	138,50000	140,00	19 390,00
	VV		"Pod rampou" 10*(1,5*2+0,5)+29,75*2		94,50000		
	VV		"U vstupu" 22*2		44,00000		
	VV		Součet		138,50000		
0	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu	m2	80,71088	230,00	18 563,50
	VV		69,25*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		80,71088		
0	K	711748188	Izolace proti vodě opracování ocelových pásnic přitavením pásu	m	138,50000	206,00	28 531,00
83	K	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	t	0,15813	1 090,00	172,36
D 712 Povlakové krytiny							41 541,52
0	K	712363364	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m tmelící lišta L profil rš 250 mm	m	51,75000	271,00	14 024,25
	VV		"Po rampou" 29,75		29,75000		
	VV		"U vstupu" 22		22,00000		
	VV		Součet		51,75000		
0	M	13880019	plech poplastovaný (TPO/FPO) tabule	m2	21,11070	1 220,00	25 755,05
	VV		"Pod rampou" 29,75*0,35		10,41300		
	VV		"U vstupu" 22*0,35		7,70000		
	VV		Součet		18,11300		
	VV		18,113*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		21,11070		
225	K	998712206	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 48 do 60 m	%	397,79300	4,43	1 762,22
D 713 Izolace tepelné							1 153,39
0	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	2,10000	42,80	89,88
0	M	RKW.7933	deska HARDROCK MAX 1200x2000x80	m2	2,20500	464,56	1 024,35
	VV		"Pod rampou, výplň U profilů" 10*(1,5*0,14)		2,10000		
	VV		Součet		2,10000		
	VV		2,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2,20500		
97	K	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	0,03528	1 110,00	39,16
D 767 Konstrukce zámečnické							250 339,58
144	K	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	1 487,00000	131,63	195 733,81
	VV		1,487*1000 'Přepočtené koeficientem množství		1 487,00000		
250	M	13011041	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x3mm	t	0,01500	40 400,00	606,00
	VV		Kotevní pásy rámu konvektoru, hmotnost 0,71kg/m				
	VV		"Východní strana podél rampy" (29,75/0,5*0,15)*0,71/1000		0,00600		
	VV		"Jižní strana k promenádě" (41,37/0,5*0,15)*0,71/1000		0,00900		
	VV		Součet		0,01500		
251	M	13010266	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x5mm	t	0,22300	40 900,00	9 120,70
	VV		Bednění mezi konvektorem a podlahou a zavětrování U80 v podhledu, hmotnost 3,14kg/m				
	VV		"Východní strana podél rampy" 29,75*3,14/1000		0,09300		
	VV		"Jižní strana k promenádě" (41,37)*3,14/1000		0,13000		
	VV		Součet		0,22300		
0	M	13010814R	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80	t	1,00900	0,00	0,00
	VV		"Využití demontovaného profilu 1xU80 ve stropu" (1,5+0,65+41,37+29,75)*1*8,64/1000		0,63300		
	VV		"Nový profil 1xU80 v podlaže" (1,5+0,65+41,37)*1*8,64/1000		0,37600		
	VV		Součet		1,00900		
253	M	13010820	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 140	t	0,24000	36 100,00	8 664,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Hmotnost 16kg/m				
	VV		"Východní strana podél rampy" 10*1,5*16/1000		0,24000		
	VV		Součet		0,24000		
0	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	1 266,10600	26,70	33 805,03
	VV		"2xU80 v podhledu" (1,5+0,65+41,37+29,75)*2*8,64		1 266,10600		
	VV		Součet		1 266,10600		
204	K	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	1,57622	1 529,00	2 410,04
D 783			Nátěry				8 532,22
221	K	783101811XX	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí mechanicky na St3, dočištění „strupů“ a ploch, kde došlo k odlupování staré barvy	m2	20,00000	115,36	2 307,20
	VV		"Odhad" 20		20,00000		
	VV		Součet		20,00000		
213	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	77,99800	79,81	6 225,02
	VV		"Východní strana podél rampy, pásovina 30x3mm" (27/0,5*0,15)*0,066		0,53500		
	VV		"Jižní strana k promenádě, pásovina 30x3mm" (41,37/0,5*0,15)*0,066		0,81900		
	VV		"Východní strana podél rampy, pásovina 80x5mm" (29,75)*0,17		5,05800		
	VV		"Jižní strana k promenádě, pásovina 80x5mm" 41,37*0,17		7,03300		
	VV		"1xU80 v podlaze" (1,5+0,65+41,37)*1*0,312		13,57800		
	VV		"Východní strana podél rampy, U140" 10*1,5*0,489		7,33500		
	VV		Mezisoučet		34,35800		
	VV		"2x" 43,64		43,64000		
	VV		Součet		77,99800		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3:

02 - Vnitřní skla 1.NP

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ:

29029210

DIČ:

CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			88 772,94
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 772,94	21,00%	18 642,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			107 415,26
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3:
02 - Vnitřní skla 1.NP

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	88 772,94
PSV - Práce a dodávky PSV	88 772,94
767 - Konstrukce zámečnické	88 772,94

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3: 02 - Vnitřní skla 1.NP

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 88 772,94

D PSV Práce a dodávky PSV 88 772,94

D 767 Konstrukce zámečnické 88 772,94

0	K	767416212R	Montáž modulové fasády LOP pro budovu v přes 6 do 12 m	m2	33,62000	1 145,00	38 494,90
0	M	IST.0013381R	sklo absorbční PLANIBEL bronz tl. 10mm	m2	33,62000	1 495,48	50 278,04
	VV		"Piliř B.8-8" a napojení na W2-30" 2*4,1		8,20000		
	VV		"Piliř E.10 a napojení na W2-11" 2*4,1		8,20000		
	VV		"Piliř G.10 a napojení na W2-08" 4,2*4,1		17,22000		
	VV		Součet		33,62000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3:

03 - Úpravy pro LOP, hotelová podnož, úsek vstup do recepce - točité schodiště, mezipatro

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ:

29029210

DIČ:

CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		323 095,95	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	323 095,95	21,00%	67 850,15
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	390 946,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3: **03 - Úpravy pro LOP, hotelová podnož, úsek vstup do recepce - točité schodiště, mezipatro**

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	323 095,95
4 - Vodorovné konstrukce	13 941,78
621 - Průzkumy a zkoušky	1 980,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	4 257,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 860,00
96 - Bourání konstrukcí	9 388,53
99 - Staveništní přesun hmot	2 115,00
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	16 651,59
711 - Izolace proti vodě	423,52
712 - Povlakové krytiny	55 258,00
713 - Izolace tepelné	12 542,43
767 - Konstrukce zámečnické	63 170,84
772 - Kamenné dlažby	125 797,51
783 - Nátěry	3 709,75

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3:

03 - Úpravy pro LOP, hotelová podnož, úsek vstup do recepcce - točité schodiště, mezipatro

Místo:

I.P. Pavlova 2001/11

Datum:

6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

323 095,95

D 4		Vodorovné konstrukce				13 941,78	
0	K	411321616	Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37	m3	1,58400	4 420,00	7 001,28
	VV		33*0,6*0,08		1,58400		
	VV		Součet		1,58400		
0	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,10500	66 100,00	6 940,50
	VV		"KH30 = 4,44kg/m2"				
	VV		(33*0,6)*4,44/1000*1,2		0,10500		
	VV		Součet		0,10500		
D 621		Průzkumy a zkoušky				1 980,00	
43	K	ZK1	Provedení sondy do vodorovné konstrukce	kus	3,00000	660,00	1 980,00
D 63		Podlahy a podlahové konstrukce				4 257,00	
0	K	628195001X	Očištění betonu před započítáním oprav ručně	m2	33,00000	129,00	4 257,00
	VV		33*1		33,00000		
	VV		Součet		33,00000		
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 860,00	
0	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	66,00000	210,00	13 860,00
	VV		33*2		66,00000		
	VV		Součet		66,00000		
D 96		Bourání konstrukcí				9 388,53	
68	K	965043331RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	1,58400	4 052,60	6 419,32
	VV		33*0,6*0,08		1,58400		
	VV		Součet		1,58400		
71	K	965081813RT3	Bourání podlah z dlažby kamenné, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	19,80000	149,96	2 969,21
	VV		33*0,6		19,80000		
	VV		Součet		19,80000		
D 99		Staveništní přesun hmot				2 115,00	
76	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	4,07609	518,88	2 115,00
D D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				16 651,59	
244	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	5,40817	7,21	38,99
245	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	10,81634	6,81	73,66
	VV		5,40817*2 *Přepočtené koeficientem množství		10,81634		
246	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,40817	1 882,76	10 182,29
247	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	64,89804	7,29	473,11
	VV		5,40817*12 *Přepočtené koeficientem množství		64,89804		
248	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	5,40817	288,04	1 557,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
249	K	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	48,67353	13,34	649,30
	VV		5,40817*9 'Přepočtené koeficientem množství		48,67353		
238	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	5,40817	679,80	3 676,47
D 711 Izolace proti vodě							423,52
77	K	711140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovně, 2 vrstvy	m2	19,80000	21,39	423,52
	VV		33*0,6		19,80000		
	VV		Součet		19,80000		
83	K	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	t	0,00000	1 090,00	0,00
D 712 Povlakové krytiny							55 258,00
250	K	712361702	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou bodově	m2	19,80000	178,00	3 524,40
	VV		33*0,6		19,80000		
	VV		Součet		19,80000		
251	M	28322023	fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená, určená na detaily tl 1,5mm barevná	m2	23,07690	390,00	8 999,99
	VV		19,8*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		23,07690		
252	K	712363121	Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení rohů a koutů nalepením izolačních tvarovek	kus	5,00000	45,40	227,00
253	M	28322072	roh vnitřní pro střešní fólie mPVC barevné	kus	5,00000	91,90	459,50
256	K	712363205	Provedení povlakové krytiny střech do 10° uchycení fólie do hliníkového profilu	m	33,00000	53,40	1 762,20
0	K	712363384R	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných listů pro profily atypické výroby o větší rš	m2	11,55000	1 780,00	20 559,00
	VV		33*0,35 'Přepočtené koeficientem množství		11,55000		
0	M	13880005R	okapnice široká z FeZn plechu rš do 350mm	m	33,00000	394,00	13 002,00
257	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	19,80000	48,10	952,38
	VV		33*0,6		19,80000		
	VV		Součet		19,80000		
258	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	22,86900	23,10	528,27
	VV		19,8*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		22,86900		
0	K	712861703	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií přilepenou v plné ploše	m2	9,90000	344,00	3 405,60
	VV		33*0,3		9,90000		
	VV		Součet		9,90000		
0	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	534,20340	3,44	1 837,66
D 713 Izolace tepelné							12 542,43
0	K	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	19,80000	28,60	566,28
	VV		33*0,6		19,80000		
	VV		Součet		19,80000		
0	K	713141151	Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	19,80000	42,70	845,46
0	M	28376385	deska XPS hrana rovná polo či pero drážka a hladký povrch	m3	1,58400	6 980,00	11 056,32
	VV		19,8*0,08 'Přepočtené koeficientem množství		1,58400		
97	K	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	0,06700	1 110,00	74,37
D 767 Konstrukce zámečnické							63 170,84
144	K	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	330,00000	131,63	43 437,90
	VV		0,33*1000 'Přepočtené koeficientem množství		330,00000		
260	M	13010820	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 140	t	0,31200	58 200,00	18 158,40
	VV		Hmotnost 16kg/m				
	VV		13*(1,5)*16/1000		0,31200		
	VV		Součet		0,31200		
0	M	13010266	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x5mm	t	0,00700	57 700,00	403,90
	VV		Hmotnost 1,26kg/m				
	VV		(13*0,2*2)*1,26/1000		0,00700		
	VV		Součet		0,00700		
259	M	13010218	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm	t	0,01100	57 800,00	635,80
	VV		Hmotnost: 2,1 kg/m				
	VV		"v úrovni stropnice" (33/1,25)*0,18*2,1/1000		0,01000		
	VV		"spojení i sloupku LOP" 13*0,05*2,1/1000		0,00100		
	VV		Součet		0,01100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
204	K	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	0,34980	1 529,00	534,84
D 772 Kamenné dlažby							125 797,51
0	K	772526140	Kladení dlažby z kamene z nepravidelných desek řezaných do malty tl do 30 mm	m2	19,80000	1 800,00	35 640,00
	VV		33*0,6		19,80000		
	VV		Součet		19,80000		
0	M	58381091R	deska dlažební pásová opalovaná kartáčovaná žula 220-400x500-600mm tl 20mm	m2	20,59200	4 293,00	88 401,46
	VV		19,8*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		20,59200		
180	K	998772103R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 60 m	t	1,88417	932,00	1 756,05
D 783 Natěry							3 709,75
221	K	783101811XX	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí mechanicky na St3, dočištění „strupů“ a ploch, kde došlo k odlupování staré barvy	m2	10,00000	115,36	1 153,60
213	K	783226100R00	Natěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	32,02800	79,81	2 556,15
	VV		"U140" 13*(1,5)*0,489		9,53600		
	VV		"5/80" (13*0,2*2)*0,17		0,88400		
	VV		"5/50" ((13*0,05)+(33/1,25)*0,18)*0,11		0,59400		
	VV		"Natěry přílehlých konstrukcí" 5		5,00000		
	VV		Mezisoučet		16,01400		
	VV		"2x" 16,014		16,01400		
	VV		Součet		32,02800		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3:

**04 - Úpravy pro LOP, hotelová podnož, úsek točité schodiště - jižní roh,
mezipatro**

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ:

29029210

DIČ:

CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			511 350,52
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	511 350,52	21,00%	107 383,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	618 734,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3: 04 - Úpravy pro LOP, hotelová podnož, úsek točité schodiště - jižní roh, mezipatro

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	511 350,52
4 - Vodorovné konstrukce	15 094,60
621 - Průzkumy a zkoušky	1 980,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	44 451,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
96 - Bourání konstrukcí	5 787,11
99 - Staveništní přesun hmot	4 545,10
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	11 039,15
711 - Izolace proti vodě	507,96
712 - Povlakové krytiny	75 088,46
713 - Izolace tepelné	45 061,54
767 - Konstrukce zámečnické	294 143,25
783 - Nátěry	13 651,75

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3: 04 - Úpravy pro LOP, hotelová podnož, úsek točité schodiště - jižní roh, mezipatro

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

511 350,52

D 4 Vodorovné konstrukce 15 094,60

0	K	411321616	Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37	m3	1,78500	4 420,00	7 889,70
	VV		34*0,6*(0,07+0,035/2)		1,78500		
	VV		Součet		1,78500		
0	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,10900	66 100,00	7 204,90
	VV		KH40 hmotnost 4,44kg/m2				
	VV		34*0,6*1,2*4,44/1000		0,10900		
	VV		Součet		0,10900		

D 621 Průzkumy a zkoušky 1 980,00

43	K	ZK1	Provedení sondy do vodorovné konstrukce	kus	3,00000	660,00	1 980,00
----	---	-----	---	-----	---------	--------	----------

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 44 451,60

0	K	628195001X	Očištění betonu před započatím oprav ručně	m2	20,40000	129,00	2 631,60
36	K	632421198RU1	Potěr ze suchých směsí cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 100 mm, včetně penetrace	m2	20,40000	2 050,00	41 820,00
	VV		34*0,6		20,40000		
	VV		Součet		20,40000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

0	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	0,00000	210,00	0,00
---	---	-----------	--	---	---------	--------	------

D 96 Bourání konstrukcí 5 787,11

68	K	965043331RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	1,42800	4 052,60	5 787,11
	VV		34*0,6*0,07		1,42800		
	VV		Součet		1,42800		
71	K	965081813RT3	Bourání podlah z dlažby kamenné, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	0,00000	149,96	0,00

D 99 Staveništní přesun hmot 4 545,10

76	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m.	t	8,75944	518,88	4 545,10
----	---	--------------	---	---	---------	--------	----------

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 039,15

244	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,58534	7,21	25,85
245	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	7,17068	6,81	48,83
	VV		3,58534*2 'Přepočtené koeficientem množství		7,17068		
246	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,58534	1 882,76	6 750,33
247	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	43,02408	7,29	313,65
	VV		3,58534*12 'Přepočtené koeficientem množství		43,02408		
248	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	3,58534	288,04	1 032,72
249	K	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	32,26806	13,34	430,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			3,58534*9 'Přepočtené koeficientem množství		32,26806		
238	K	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva	t	3,58534	679,80	2 437,31

D 711 Izolace proti vodě 507,96

77	K	711140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovně, 2 vrstvy	m2	20,40000	21,39	436,36
VV			34*0,6		20,40000		
VV			Součet		20,40000		
80	K	712300834RT1	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny každé další vrstvy, z ploch jednotlivě do 10 m	m2	20,40000	3,51	71,60
83	K	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	t	0,00000	1 090,00	0,00

D 712 Povlakové krytiny 75 088,46

0	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	20,40000	13,70	279,48
VV			34*0,6		20,40000		
VV			Součet		20,40000		
0	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,00653	140 100,00	914,85
VV			20,4*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství		0,00653		
0	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	20,40000	121,00	2 468,40
0	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	23,77620	229,00	5 444,75
VV			20,4*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		23,77620		
0	K	712361702	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° fólií přilepenou bodově	m2	20,40000	178,00	3 631,20
0	M	28322023	fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená, určená na detaily tl 1,5mm barevná	m2	23,77620	390,00	9 272,72
VV			20,4*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		23,77620		
0	K	712363121	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° provedení rohů a koutů nalepením izolačních tvarovek	kus	2,00000	45,40	90,80
0	M	28322072	roh vnitřní pro střešní fólie mPVC barevné	kus	2,00000	91,90	183,80
0	K	712363202	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° montáž ukončujícího hliníkového profilu rohového	kus	34,00000	123,00	4 182,00
0	M	55344006	lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	34,00000	84,70	2 879,80
0	K	712363205	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° uchycení fólie do hliníkového profilu	m	68,00000	53,40	3 631,20
0	K	712363384R	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných listů pro profily atypické výroby o větší rš	m2	11,90000	1 780,00	21 182,00
VV			34*0,35 'Přepočtené koeficientem množství		11,90000		
0	M	13880005R	okapnice široká z FeZn plechu rš do 350mm	m	34,00000	394,00	13 396,00
0	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	20,40000	48,10	981,24
0	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	23,56200	23,10	544,28
VV			20,4*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		23,56200		
0	K	712861703	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií přilepenou v plné ploše	m2	10,20000	344,00	3 508,80
VV			34*0,3		10,20000		
VV			Součet		10,20000		
0	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	725,91320	3,44	2 497,14

D 713 Izolace tepelné 45 061,54

0	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	98,60000	122,00	12 029,20
VV			Podhled do restaurace				
VV			34*(0,2+0,5+0,8+0,8+0,6)		98,60000		
VV			Součet		98,60000		
0	M	63152099	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 100mm	m2	103,53000	310,00	32 094,30
VV			98,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		103,53000		
0	K	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	20,40000	28,60	583,44
VV			34*0,6		20,40000		
0	K	713141151	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	0,00000	42,70	0,00
97	K	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	0,31946	1 110,00	354,60

D 767 Konstrukce zámečnické 294 143,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
144	K	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	1 541,00000	131,63	202 841,83
	VV		1,541*1000 'Přepočtené koeficientem množství		1 541,00000		
0	M	13010814R	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80 - využití stávajícího demontovaného materiálu	t	0,00000	0,00	0,00
	VV		"Využití demontovaného profilu 1xU80 ve stropu"		0,00000		
	VV		(0)*1*8,64/1000		0,00000		
	VV		Součet		0,00000		
0	M	13611214	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 4mm tabule	t	0,64100	55 600,00	35 639,60
	VV		Hmotnost: 31,4kg/m2				
	VV		34*0,6*31,4/1000		0,64100		
	VV		Součet		0,64100		
0	M	13010820	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 140	t	0,54400	55 300,00	30 083,20
	VV		Hmotnost 16kg/m				
	VV		34*16/1000		0,54400		
	VV		Součet		0,54400		
0	M	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0,05300	63 700,00	3 376,10
	VV		Hmotnost: 11,10 kg/m				
	VV		"Výměna 4 nosníků v prvních 2 polích" (2*2)*1,2*11,1/1000		0,05300		
	VV		Součet		0,05300		
0	M	13010822	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 160	t	0,11300	58 200,00	6 576,60
	VV		Hmotnost: 18,80 kg/m				
	VV		"První 2 pole" (2*3)*18,8/1000		0,11300		
	VV		Součet		0,11300		
0	M	13010266	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x5mm	t	0,04300	57 700,00	2 481,10
	VV		Hmotnost 1,26kg/m				
	VV		34*1,26/1000		0,04300		
	VV		Součet		0,04300		
0	M	14550138	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdélníkový 50x30x3mm	t	0,07700	61 900,00	4 766,30
	VV		Hmotnost: 2,742 kg/m				
	VV		(34-6)*2,742/1000		0,07700		
	VV		Součet		0,07700		
0	M	14550408	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdélníkový 50x20x3mm	t	0,04700	67 000,00	3 149,00
	VV		Hmotnost: 2,742 kg/m				
	VV		(34/1*0,5*2,742)/1000		0,04700		
	VV		Součet		0,04700		
0	M	13011064	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x4mm	t	0,01800	55 800,00	1 004,40
	VV		Hmotnost: 3,06 kg/m				
	VV		6*3,06/1000		0,01800		
	VV		Součet		0,01800		
0	M	13010218	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm	t	0,00500	57 800,00	289,00
	VV		Hmotnost: 2,1 kg/m				
	VV		(12*2*0,1*2,1)/1000		0,00500		
	VV		Součet		0,00500		
0	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	53,28000	27,00	1 438,56
	VV		Hmotnost: 11,10 kg/m				
	VV		"Výměna 4 nosníků v prvních 2 polích" (2*2)*1,2*11,1		53,28000		
	VV		Součet		53,28000		
204	K	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	1,63346	1 529,00	2 497,56

D 783

Nátěry

13 651,75

221	K	783101811XX	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí mechanicky na St3, dočištění „strupů“ a ploch, kde došlo k odlupování staré barvy	m2	5,00000	115,36	576,80
213	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	163,82600	79,81	13 074,95
	VV		"Plech" 34*0,6*2		40,80000		
	VV		"U140" 34*0,489		16,62600		
	VV		"I120" (2*2)*1,2*0,439		2,10700		
	VV		"U160" (2*3)*0,546		3,27600		
	VV		"Tyč plochá 80x5mm" 34*0,17		5,78000		
	VV		"Jabl 50x30x3mm" (34-6)*0,16		4,48000		
	VV		"Jabl 50x20x3mm" (34/1*0,5)*0,14		2,38000		
	VV		"Úhelník 50x50x4mm" 6*0,2		1,20000		
	VV		"Tyč plochá 50x5mm" (12*2*0,1)*0,11		0,26400		
	VV		"Nátěry přilehlých konstrukcí" 5		5,00000		
	VV		Mezisoučet		81,91300		
	VV		"2x" 81,913		81,91300		
	VV		Součet		163,82600		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt:
ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:
ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3:
05 - Úprava římsy nad bazénkem, kongresová část, přízemí

KSO:
Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:
THERMAL-F, a.s.

IČ: 25401726
DIČ: CZ25401726

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

IČ: 29029210
DIČ: CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			28 891,15
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	28 891,15	21,00%	6 067,14
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			34 958,29
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3: **05 - Úprava římsy nad bazénkem, kongresová část, přízemí**

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	28 891,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 165,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 525,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 481,00
99 - Staveništní přesun hmot	718,95

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3: 05 - Úprava římsy nad bazénkem, kongresová část, přízemí

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

28 891,15

D 3		Svislé a kompletní konstrukce				9 165,60	
0	K	317351105	Zřízení bednění říms a žlabových říms v do 6 m	m2	7,20000	1 060,00	7 632,00
VV		24*0,3		7,20000			
VV		Součet		7,20000			
0	K	317351106	Odstranění bednění říms a žlabových říms v do 6 m	m2	7,20000	213,00	1 533,60
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 525,60	
0	K	621131121	Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně	m2	14,50000	67,60	980,20
0	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	29,00000	129,00	3 741,00
VV		14,5+14,5		29,00000			
VV		Součet		29,00000			
0	K	632450133	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	14,50000	560,00	8 120,00
0	K	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	14,50000	47,20	684,40
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 481,00	
0	K	985312121	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch lící kleneb a podhledů tl do 2 mm	m2	14,50000	378,00	5 481,00
D 99		Staveništní přesun hmot				718,95	
76	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	1,38559	518,88	718,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3:

06 - Utěsnění nad LOP v podnoži, restaurace přízemí, tzv.nadsvětlik

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ:

29029210

DIČ:

CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			141 038,99
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	141 038,99	21,00%	29 618,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	170 657,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3:

06 - Utěsnění nad LOP v podnoži, restaurace přízemí, tzv.nadsvětlik

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

141 038,99

3 - Svislé a kompletní konstrukce

59 884,04

713 - Izolace tepelné

70 266,95

783 - Nátěry

10 888,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3:

06 - Utěsnění nad LOP v podnoži, restaurace přízemí, tzv.nadsvětřík

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

141 038,99

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 59 884,04

6	K	342111122X88	Nadsvětřík- příčka - tl.75 mm,ocel.kce,oplašt' 15+15 mm - cementovláknité desky, bez izolace	m2	33,03400	1 812,80	59 884,04
	VV		9*(2,975*0,773)		20,69700		
	VV		1*(3,075*0,773)		2,37700		
	VV		2*(0,975*0,773)		1,50700		
	VV		1*(2,010*0,773)		1,55400		
	VV		3*(2,975*0,773)		6,89900		
	VV		Součet		33,03400		

D 713 Izolace tepelné 70 266,95

71	K	622311835RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	33,03400	1 543,52	50 988,64
83	K	63151404R	deska izolační minerální vlákno; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 2,250 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	33,03400	98,04	3 238,65
77	K	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložení do nosné rámové konstrukce	m2	33,03400	95,33	3 149,13
74	K	713134211RK6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	33,03400	131,67	4 349,59
78	K	713135112RK1	Montáž difúzní fólie do stěn (dřevostaveb) s přelepením spojů, včetně dodávky fólie a spojovací pásky	m2	33,03400	210,62	6 957,62
85	K	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	1,42641	1 110,00	1 583,32

D 783 Nátěry 10 888,00

197	K	783253010XX	Základní epoxidový nátěr kovových konstrukcí, celkem 160 mikrometrů	m2	33,03400	115,36	3 810,80
198	K	783253011XX	Finální polyuretanový nátěr kovových konstrukcí, celkem 80 mikrometrů, RAL 8019 (Graubraun)	m2	33,03400	214,24	7 077,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL20 - Nátěry

Úroveň 3:

01 - Dvojnásobný základový nátěr ocelové nosné konstrukce velké rampy

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ:

29029210

DIČ:

CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		95 921,69	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	95 921,69	21,00%	20 143,55
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	116 065,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL20 - Nátěry

Úroveň 3:

01 - Dvojnásobný základový nátěr ocelové nosné konstrukce velké rampy

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

95 921,69

783 - Nátěry

95 921,69

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL20 - Nátěry

Úroveň 3:

01 - Dvojnásobný základový nátěr ocelové nosné konstrukce velké rampy

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

95 921,69

D 783		Nátěry		95 921,69			
215	K	610991112R00	Zakryvání zachovávaných konstrukcí	m2	175,00000	34,50	6 037,50
	VV		"Plocha rampy" 25*7		175,00000		
	VV		Součet		175,00000		
221	K	783101811XX	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí mechanicky na St3, dočištění „strupů“ a ploch, kde došlo k odlupování staré barvy	m2	265,47400	115,36	30 625,08
	VV		"Plocha rampy" 23*5,5		126,50000		
	VV		"3x Průvlak na pilířích 300x440, tl.30mm" 3*5,5*(0,3*2+0,44*2)		24,42000		
	VV		"18x průvlak I 130x240, tl. 10mm" 18*5,5*(0,13*2+0,24*2)		73,26000		
	VV		"10x Podvěšené U80" 10*5,5*(0,312)		17,16000		
	VV		Mezisoučet		241,34000		
	VV		"Žebrování 10%" 241,34*0,1		24,13400		
	VV		Součet		265,47400		
213	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	530,94800	79,81	42 374,96
	VV		"2násobný nátěr" 265,474*2		530,94800		
	VV		Součet		530,94800		
0	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	265,47400	63,60	16 884,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL20 - Nátěry

Úroveň 3:

**02 - Dvojnásobný základový nátěr ocelového podhledu kruhového
schodiště u stávajícího kasina**

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ:

29029210

DIČ:

CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			29 867,46
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	29 867,46	21,00%	6 272,17
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			36 139,63
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL20 - Nátěry

Úroveň 3:
**02 - Dvojnásobný základový nátěr ocelového podhledu kruhového
schodiště u stávajícího kasina**

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 867,46

783 - Nátěry

29 867,46

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL20 - Nátěry

Úroveň 3: 02 - Dvojnásobný základový nátěr ocelového podhledu kruhového schodiště u stávajícího kasina

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

29 867,46

D 783		Nátěry		29 867,46			
215	K	610991112R00	Zakrývání zachovávaných konstrukcí	m2	43,20000	34,50	1 490,40
	VV		7,2*6		43,20000		
221	K	783101811XX	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí mechanicky na St3, dočištění „strupů“ a ploch, kde došlo k odlupování staré barvy	m2	83,81200	115,36	9 668,55
	VV		"2x plocha podhledu bez výkruže" 2*(7,2*6)-(3,14*2,7^2)		63,50900		
	VV		"4x ztužení rohů I260" 4*3,5*0,906		12,68400		
	VV		Mezisoučet		76,19300		
	VV		"Žebrování a ztužení pomocnými profily 10%" 76,193*0,1		7,61900		
	VV		Součet		83,81200		
213	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní.	m2	167,62400	79,81	13 378,07
	VV		"2násobný nátěr" 83,812*2		167,62400		
	VV		Součet		167,62400		
0	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	83,81200	63,60	5 330,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL20 - Nátěry

Úroveň 3:

03 - Dvojnásobný základový nátěr ocelového podhledu u vstupu do recepcce z pasáže, mezipatro

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ:

29029210

DIČ:

CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			35 657,62
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	35 657,62	21,00%	7 488,10
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			43 145,72
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL20 - Nátěry

Úroveň 3:
**03 - Dvojnásobný základový nátěr ocelového podhledu u vstupu do
recepce z pasáže, mezipatro**

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

35 657,62

783 - Nátěry

35 657,62

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL20 - Nátěry

Úroveň 3:

03 - Dvojnásobný základový nátěr ocelového podhledu u vstupu do recepcy z pasáže, mezipatro

Místo:

I.P. Pavlova 2001/11

Datum:

6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

Projektant:

Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							35 657,62
D		783	Nátěry				35 657,62
215	K	610991112R00	Zakrývání zachovávaných konstrukcí	m2	75,00000	34,50	2 587,50
	VV		7,5*10		75,00000		
	VV		Součet		75,00000		
221	K	783101811XX	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí mechanicky na St3, dočištění „strupů“ a ploch, kde došlo k odlupování staré barvy	m2	97,67300	115,36	11 267,56
	VV		"Hlavní průvlaky I600" (0,6*2+0,25*3)*(6+6+6,5)		36,07500		
	VV		"Nosníky I200" 0,709*(4*5,5)		15,59800		
	VV		"TR plech" 46		46,00000		
	VV		Součet		97,67300		
213	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	195,34600	79,81	15 590,56
	VV		"2násobný nátěr" 97,673*2		195,34600		
	VV		Součet		195,34600		
0	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	97,67300	63,60	6 212,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt:
ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:
ZL20 - Nátěry

Úroveň 3:
**04 - Dvojnásobný základový nátěr ocelového podhledu u vstupu do
restaurace, přízemí, pod velkou rampou**

KSO:
Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:
THERMAL-F, a.s.

IČ: 25401726
DIČ: CZ25401726

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

IČ: 29029210
DIČ: CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			85 092,03
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	85 092,03	21,00%	17 869,33
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			102 961,36
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL20 - Nátěry

Úroveň 3:

04 - Dvojnásobný základový nátěr ocelového podhledu u vstupu do restaurace, přízemí, pod velkou rampou

Místo:

I.P. Pavlova 2001/11

Datum:

6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

Projektant:

Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

85 092,03

783 - Nátěry

85 092,03

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL20 - Nátěry

Úroveň 3: 04 - Dvojnásobný základový nátěr ocelového podhledu u vstupu do restaurace, přízemí, pod velkou rampou

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

85 092,03

D 783		Nátěry		85 092,03			
215	K	610991112R00	Zakrývání zachovávaných konstrukcí	m2	103,00000	34,50	3 553,50
	VV		13,5*4+7*7		103,00000		
221	K	783101811XX	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí mechanicky na St3, dočištění „strupů“ a ploch, kde došlo k odlupování staré barvy	m2	240,82500	115,36	27 781,57
	VV		"Hlavní průvlaky I600" (0,6*2+0,25*3)*(13,5+3+10,5+1,5+7)		69,22500		
	VV		"Nosníky I200" 0,709*(6*3+6*0,7)		15,74000		
	VV		"Nosníky I400" 1,33*(4*10,5)		55,86000		
	VV		"TR plech" 100		100,00000		
	VV		Součet		240,82500		
213	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	481,65000	79,81	38 440,49
	VV		"2násobný nátěr" 240,825*2		481,65000		
	VV		Součet		481,65000		
0	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	240,82500	63,60	15 316,47

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021_S01_02
Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

KSO:
Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:
THERMAL-F, a.s.

IČ: 25401726
DIČ: CZ25401726

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

IČ: 29029210
DIČ: CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006860

Cena bez DPH			19 365,80
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 19 365,80	Výše daně 4 066,82
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			23 432,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2021_S01_02
Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části
Místo: I.P. Pavlova 2001/11
Zadavatel: THERMAL-F, a.s.
Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 6. 4. 2021
Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		19 365,80	23 432,62
ZL_D3	Dodatek č.3	19 365,80	23 432,62
ZL21	Úpravy ÚT	19 365,80	23 432,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL21 - Úpravy ÚT

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ:

29029210

DIČ:

CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			19 365,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	19 365,80	21,00%	4 066,82
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			23 432,62
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL21 - Úpravy ÚT

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	19 365,80
HSV - Práce a dodávky HSV	1 602,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 602,00
PSV - Práce a dodávky PSV	17 763,80
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	151,50
734 - Ústřední vytápění - armatury	358,00
735 - Otopná tělesa	1 144,91
776 - Podlahy povlakové	16 109,39

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL21 - Úpravy ÚT

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

19 365,80

D HSV Práce a dodávky HSV 1 602,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 602,00

0	K	944611811R	Demontáž závěsů z textilií	m2	90,00000	17,80	1 602,00
	VV		25*3,6		90,00000		
	VV		Součet		90,00000		

D PSV Práce a dodávky PSV 17 763,80

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 151,50

0	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32	m	5,00000	30,30	151,50
---	---	-----------	--	---	---------	-------	--------

D 734 Ústřední vytápění - armatury 358,00

0	K	734200813	Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G 1 do G 6,4	kus	5,00000	71,60	358,00
---	---	-----------	---	-----	---------	-------	--------

D 735 Otopná tělesa 1 144,91

102	K	735151812R00	Demontáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky přes 1500 do 2820 mm	kus	5,00000	156,40	782,00
0	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	15,00000	14,50	217,50
111	K	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m	t	0,12755	1 140,00	145,41

D 776 Podlahy povlakové 16 109,39

0	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	107,00000	150,00	16 050,00
0	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	160,50000	0,37	59,39



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021_S01_02

Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ:

29029210

DIČ:

CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006860

Cena bez DPH			21 298,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	21 298,00	4 472,58
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			25 770,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2021_S01_02
Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části
Místo: I.P. Pavlova 2001/11
Zadavatel: THERMAL-F, a.s.
Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 6. 4. 2021
Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		21 298,00	25 770,58
ZL_D3	Dodatek č.3	21 298,00	25 770,58
ZL22	Úpravy elektroinstalace a osvětlení	21 298,00	25 770,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL22 - Úpravy elektroinstalace a osvětlení

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ:

29029210

DIČ:

CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 298,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 298,00	21,00%	4 472,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 770,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: **ZL22 - Úpravy elektroinstalace a osvětlení**

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	21 298,00
PSV - Práce a dodávky PSV	21 298,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	21 298,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: **ZL22 - Úpravy elektroinstalace a osvětlení**

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

21 298,00

▫ PSV Práce a dodávky PSV 21 298,00

▫ 741 Elektroinstalace - silnoproud 21 298,00

0	K	741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	23,00000	321,00	7 383,00
0	M	35822160	jistič 3-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	23,00000	605,00	13 915,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021_S01_02
Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

KSO:
Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:
THERMAL-F, a.s.

IČ: 25401726
DIČ: CZ25401726

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

IČ: 29029210
DIČ: CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006860

Cena bez DPH			224 632,91
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 224 632,91	Výše daně 47 172,91
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		271 805,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2021_S01_02
 Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části
 Místo: I.P. Pavlova 2001/11
 Zadavatel: THERMAL-F, a.s.
 Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 6. 4. 2021
 Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		224 632,91	271 805,82
ZL_D3	Dodatek č.3	224 632,91	271 805,82
ZL23	Ostatní úpravy	224 632,91	271 805,82
01	Kastlík žebrového svítidla v pasáži	36 167,60	43 762,80
02	Osazení lineárních hlásičů	22 780,06	27 563,87
03	Čištění lepidla a odstranění červeného koberce v zádveři velkého sálu	16 732,08	20 245,82
04	Odstranění SDK předstěny v hale velkého sálu + čištění panelů	95 207,80	115 201,44
05	Lokální opravy terasy u F-baru, mezipatro	38 354,81	46 409,32
06	Zaslepení děr v obvodových profilech markýzy VS	4 901,98	5 931,40
07	Zateplení instalační dutiny v exteriérovém pohledu velkého sálu, přízemí	10 488,58	12 691,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3:
01 - Kastlík žebrového svítidla v pasáži

KSO:
Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:
THERMAL-F, a.s.

IČ: 25401726
DIČ: CZ25401726

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

IČ: 29029210
DIČ: CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		36 167,60	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	36 167,60	21,00%	7 595,20
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	43 762,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3:
01 - Kastlík žebrového svítidla v pasáži

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	36 167,60
767 - Konstrukce zámečnické	24 407,48
783 - Nátěry	11 760,12

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3: 01 - Kastlík žebrového svítidla v pasáži

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							36 167,60
D 767 Konstrukce zámečnické							24 407,48
144	K	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	115,00000	131,63	15 137,45
	VV		0,115*1000 Přepočtené koeficientem množství		115,00000		
0	M	13814189	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,8mm tabule	t	0,11500	78 400,00	9 016,00
	VV		"Horní záklop, hm. 6,4kg/m2" (2,6+0,4)*(2,6+0,4)*6,4/1000		0,05800		
	VV		"Boční lem, hm. 6,4kg/m2" (2,6*4)*0,85*6,4/1000		0,05700		
	VV		Součet		0,11500		
204	K	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	0,16614	1 529,00	254,03
D 783 Natěry							11 760,12
222	K	783253010XX	Základní epoxidový nátěr kovových konstrukcí, celkem 160 mikrometrů	m2	35,68000	115,36	4 116,04
	VV		(2,6+0,4)*(2,6+0,4)*2		18,00000		
	VV		(2,6*4)*0,85*2		17,68000		
	VV		Součet		35,68000		
223	K	783253011XX	Finální polyuretanový nátěr kovových konstrukcí, celkem 80 mikrometrů, RAL 8019 (Graubraun)	m2	35,68000	214,24	7 644,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt:
ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:
ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3:
02 - Osazení lineárních hlásičů

KSO:
Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:
THERMAL-F, a.s.

IČ: 25401726
DIČ: CZ25401726

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

IČ: 29029210
DIČ: CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			22 780,06
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	22 780,06	21,00%	4 783,81
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			27 563,87
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3: **02 - Osazení lineárních hlásičů**

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

22 780,06

94 - Lešení a stavební výtahy	669,24
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	981,12
742 - Elektroinstalace - slaboproud	19 158,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 971,70

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3: 02 - Osazení lineárních hlásičů

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

22 780,06

D		94	Lešení a stavební výtahy				669,24
56	K	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	12,00000	55,77	669,24
D		95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				981,12
59	K	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíra	m2	12,00000	81,76	981,12
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				19 158,00
0	K	742210123	Montáž kouřového hlásiče lineárního infračerveného přijímač - vysílač	kus	6,00000	2 980,00	17 880,00
0	K	742210823	Demontáž kouřového hlásiče lineárního infračerveného přijímač - vysílač	kus	6,00000	213,00	1 278,00
D		767	Konstrukce zámečnické				1 971,70
188	K	767131800XX	Demontáž podhledů z plechu - Feal, včetně závěsů	m2	2,40000	150,00	360,00
VV			0,4*6		2,40000		
VV			Součet		2,40000		
191	K	767583346RX2	Montáž podhledů lamelových FEAL včetně nového roštu - lamely stávající, typ lamel dle původních - RAL 8019 (Graubraun) vč. příplatku za perforaci	m2	2,40000	656,25	1 575,00
204	K	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	0,02400	1 529,00	36,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3:

03 - Čištění lepidla a odstranění červeného koberce v zádveří velkého sálu

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ:

29029210

DIČ:

CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		16 732,08	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	16 732,08	21,00%	3 513,74
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	20 245,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3:

03 - Čištění lepidla a odstranění červeného koberce v zádveři velkého sálu

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

16 732,08

PSV - Práce a dodávky PSV

16 732,08

776 - Podlahy povlakové

16 732,08

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3:

03 - Čištění lepidla a odstranění červeného koberce v zádveři velkého sálu

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16 732,08

D PSV Práce a dodávky PSV 16 732,08

D 776 Podlahy povlakové 16 732,08

0	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	69,00000	61,60	4 250,40
VV					69,00000		
0	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	69,00000	180,00	12 420,00
0	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	166,70400	0,37	61,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3:

04 - Odstranění SDK předstěny v hale velkého sálu + čištění panelů

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075

DIČ: CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ: 29029210

DIČ: CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			95 207,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	95 207,80	21,00%	19 993,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	115 201,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3:

04 - Odstranění SDK předstěny v hale velkého sálu + čištění panelů

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	95 207,80
62 - Úpravy povrchů vnější	73 084,13
96 - Bourání konstrukcí	14 959,30
99 - Staveništní přesun hmot	641,96
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	6 522,41

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3:

04 - Odstranění SDK předstěny v hale velkého sálu + čištění panelů

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

95 207,80

D 62		Úpravy povrchů vnější			73 084,13		
41	K	622904915XX	Laserové čištění fasádních panelů s vymývaným kamínkovým povrchem	m2	118,80000	602,56	71 584,13
42	K	622904916XX.1	Ochrana povrchů (vnitřních podlah, stěn) pro přesun a manipulaci zařízení na laserové čištění, (OSB desky, geotextile apod.)	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00

D 96		Bourání konstrukcí			14 959,30		
63	K	962036412R00	Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn předstěna, sádrokartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm	m2	118,80000	125,92	14 959,30
VV		((5+3,8)+(3,2+5,1)+(4,2-1,5+4,5+4,2+4,5))*3,6			118,80000		
VV		Součet			118,80000		

D 99		Staveništní přesun hmot			641,96		
76	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	1,23720	518,88	641,96

D D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			6 522,41		
244	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,45292	7,21	10,48
245	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	2,90584	6,81	19,79
VV		1,45292*2 'Přepočtené koeficientem množství			2,90584		
246	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,45292	1 882,76	2 735,50
247	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	17,43504	7,29	127,10
VV		1,45292*12 'Přepočtené koeficientem množství			17,43504		
248	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	1,45292	288,04	418,50
249	K	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	13,07628	13,34	174,44
VV		1,45292*9 'Přepočtené koeficientem množství			13,07628		
0	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	1,45292	2 090,00	3 036,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt:
ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:
ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3:
05 - Lokální opravy terasy u F-baru, mezipatro

KSO:
Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:
THERMAL-F, a.s.

IČ: 25401726
DIČ: CZ25401726

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

IČ: 29029210
DIČ: CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			38 354,81
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	38 354,81	21,00%	8 054,51
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			46 409,32
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3: **05 - Lokální opravy terasy u F-baru, mezipatro**

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	38 354,81
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	2 186,44
96 - Bourání konstrukcí	3 318,90
99 - Staveništní přesun hmot	583,74
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	4 987,93
711 - Izolace proti vodě	27 277,80

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3: 05 - Lokální opravy terasy u F-baru, mezipatro

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

38 354,81

D 63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 186,44	
46	K	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,45000	4 858,75	2 186,44
	VV		(2*3)*(1,25*1)*0,06		0,45000		
	VV		Součet		0,45000		
D 96		Bourání konstrukcí				3 318,90	
67	K	965042121R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,45000	4 876,00	2 194,20
	VV		(2*3)*(1,25*1)*0,06		0,45000		
	VV		Součet		0,45000		
71	K	965081813RT3	Bourání podlah z dlažby kamenné, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	7,50000	149,96	1 124,70
	VV		(2*3)*(1,25*1)		7,50000		
	VV		Součet		7,50000		
D 99		Staveništní přesun hmot				583,74	
76	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	1,12500	518,88	583,74
D D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 987,93	
244	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,62000	7,21	11,68
245	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	3,24000	6,81	22,06
	VV		1,62*2 'Přepočtené koeficientem množství		3,24000		
246	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,62000	1 882,76	3 050,07
247	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	19,44000	7,29	141,72
	VV		1,62*12 'Přepočtené koeficientem množství		19,44000		
248	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	1,62000	288,04	466,62
249	K	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	14,58000	13,34	194,50
	VV		1,62*9 'Přepočtené koeficientem množství		14,58000		
238	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	1,62000	679,80	1 101,28
D 711		Izolace proti vodě				27 277,80	
0	K	711 001R1	Lokální oprava hydroizolace (AIP, stěrková izolace) - pole 1,25x1,00 m	kus	6,00000	4 546,30	27 277,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3:

06 - Zaslepení děr v obvodových profilech markýzy VS

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ:

29029210

DIČ:

CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 901,98
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 901,98	21,00%	1 029,42
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			5 931,40
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3:
06 - Zaslepení děr v obvodových profilech markýzy VS

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 901,98

PSV - Práce a dodávky PSV

4 901,98

767 - Konstrukce zámečnické

348,00

783 - Nátěry

4 553,98

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3: 06 - Zaslepení děr v obvodových profilech markýzy VS

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 901,98
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 901,98
D	767		Konstrukce zámečnické				348,00
0	K	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	m	1,00000	348,00	348,00
D	783		Nátěry				4 553,98
222	K	783253010XX	Základní epoxidový nátěr kovových konstrukcí, celkem 160 mikrometrů	m2	12,39500	115,36	1 429,89
223	K	783253011XX	Finální polyuretanový nátěr kovových konstrukcí, celkem 80 mikrometrů, RAL 8019 (Graubraun)	m2	12,39500	214,24	2 655,50
	W		(12,5+3*2)*0,67		12,39500		
	W		Součet		12,39500		
0	K	783342101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí polyuretanovým tmelem	m2	3,71900	126,00	468,59
	W		12,395*0,3		3,71900		
	W		Součet		3,71900		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3:

07 - Zateplení instalační dutiny v exteriérovém podhledu velkého sálu, přízemí

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ:

29029210

DIČ:

CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 488,58
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	10 488,58	21,00%	2 202,60
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			12 691,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3: **07 - Zateplení instalační dutiny v exteriérovém podhledu velkého sálu, přízemí**

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 488,58
713 - Izolace tepelné	4 343,25
762 - Konstrukce tesařské	6 145,33

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3: 07 - Zateplení instalační dutiny v exteriérovém podhledu velkého sálu,
přízemí

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

10 488,58

D 713		Izolace tepelné				4 343,25	
90	K	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce	m2	7,20000	95,33	686,38
	VV		1,8*4		7,20000		
	VV		Součet		7,20000		
0	M	63152099	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 100mm	m2	8,64000	310,00	2 678,40
	VV		7,2*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		8,64000		
87	K	713134211RK6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	7,20000	131,67	948,02
97	K	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	0,02743	1 110,00	30,45

D 762		Konstrukce tesařské				6 145,33	
0	K	762431022	Obložení stěn z desek OSB tl 12 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených	m2	7,20000	416,00	2 995,20
0	K	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	26,80000	68,50	1 835,80
	VV		6*1,8		10,80000		
	VV		4*4		16,00000		
	VV		Součet		26,80000		
0	M	60514106	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,06432	12 200,00	784,70
	VV		26,8*0,0024 'Přepočtené koeficientem množství		0,06432		
0	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	7,20000	53,70	386,64
115	K	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	0,09166	1 560,00	142,99

DODATEK č. 3

k Smlouvě o dílo uzavřené dne 27. 4. 2021 dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

na realizaci veřejné zakázky s názvem

„Snížení energetické náročnosti hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů včetně zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části“

mezi smluvními stranami

společnost: **THERMAL-F, a. s.**
sídlo: I.P. Pavlova 2001/11, 360 01 Karlovy Vary
IČO: 25401726
DIČ: CZ25401726
zapsanou v: obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 813
číslo účtu: 2106267861/2700
jednající prostřednictvím: *Vladimíra Nováka, MBA, předsedy představenstva a Ing. Petry Iždinské, členky představenstva*

na straně jedné jakožto objednatel (dále jen „objednatel“)

a

společností: **BAUING KV s.r.o.**
sídlo: V Březinkách 185, 360 01 Otovice
IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075
zapsanou v: obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 42805
číslo účtu: 2113318479/2700, UniCreditbank, a.s.
jednající prostřednictvím: *Ing. Jiřího Sáry, jednatele společnosti*

na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana“)

I.

Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 4. 2021 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 28. 2. 2022 a Dodatku č. 2 ze dne 5. 8. 2022 ke Smlouvě na realizaci stavebních prací v rámci akce **„Snížení energetické náročnosti hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů včetně zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části“**.
2. Smluvní strany se z níže uvedených důvodů dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 k Smlouvě, kterým upravují rozsah závazku ze Smlouvy, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 o níže specifikované plnění.

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je změna závazku obsaženého ve Smlouvě, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 ve smyslu ustanovení § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).
2. Důvody změny závazku jsou následující:

Změnový list č. 15

Po rozebrání stávajícího (původního) LOP, tj. původní skleněné fasády, bylo zjištěno původní kotvení skleněných fasádních dílců u podlahy i v nadpraží. Všechny stávající ocelové konstrukce v jednotlivých patrech a úsecích hotelové podnože a kongresové části byly obnaženy a následně prohlédnuty statikem, který navrhl způsob zesílení pro možnost instalace nového lehkého obvodového pláště ze systému sloupko-příčkové fasády a skleněných výplní. Upraveny musely být i navazující konstrukce na vnitřní i venkovní straně fasády – navazující terasy, římsy na horní i podhledové straně, parapety, konvektorové žlaby a mřížky, vnitřní i vnější dlažby, hydroizolace apod. Tyto změny nebylo možné předvídat. Uvedené změny jsou v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ.

Změnový list č. 16

Po obnažení podhledu v blízkosti západního vstupu (od garáží) do foyer velkého sálu v přízemí byla zjištěna degradace ocelových a betonových konstrukcí vlivem zatékání. Bylo rozhodnuto o komplexní rekonstrukci celého ochozu u velkého sálu (k parkovišti). Tyto změny nebylo možné předvídat. Uvedené změny jsou v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ.

Změnový list č. 17

V souvislosti s provedením nového vstupu na severní terasu 1. patra a s ohledem na nízký spád střešní izolace byla prověřeno a následně dohodnuto doplnění střešních vpustí u spojovacího krčku a v blízkosti severního vstupu na terasu. Uvedené změny jsou v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ.

Změnový list č. 18

Po odstranění stávajícího palubkového obkladu a celkovém obnažení dřevěné konstrukce stěny u schodiště na terasu A-patra byla tato konstrukce shledána jako zachovatelná a byl tedy navržen nový a vhodnější způsob jejího zateplení oproti původně navrženému řešení, které předpokládalo nutnost jejího odstranění. Tyto změny nebylo možné předvídat. Uvedené změny jsou v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ.

Změnový list č. 19

V souvislosti s doporučujícími požadavky na požárně bezpečnostní řešení a požadavky na původní vzhled s ohledem na doporučení odboru památkové péče bylo rozhodnuto o úpravě vybavení jednotlivých dveří. Uvedené změny jsou v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ.

Změnový list č. 20

Po rozebrání stávajících venkovních lamelových podhledů u jednotlivých řešených úseků a částí fasády bylo před instalací nového podhledu rozhodnuto o provedení nového **nátěru** všech stropních nosníků nacházejících se nad podhledem. Uvedené změny jsou v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ.

Změnový list č. 21

V rámci realizace nové prosklené fasády v mezipatře v prostoru stávajícího casina bylo rozhodnuto o zrušení stávajících otopných těles, koberců a závěsů a dalších

drobných stavebních úpravách. Uvedené změny jsou v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ.

Změnový list č. 22

V souvislosti s úpravami podhledu a svítidel v pasáži (mezipatře) bylo dohodnuto o montáži nových jističů. Uvedené změny jsou v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ.

Změnový list č. 23

V rámci realizace nového obvodového pláště bylo rozhodnuto o dílčích stavebních úpravách a drobných změnách oproti původně navrženému řešení – doplnění kastlíku u lamelového svítidla, osazení lineárních hlásičů a lokální opravy terasy u F-baru v mezipatře kongresové části, odstranění koberce na vstupu do foyer velkého sálu, odstranění nepůvodních SDK-příček a předstěn a vyčištění obnažených panelových stěn ve foyer velkého sálu, zaslepení děr v obvodových profilech velké markýzy nad hlavním vstupem do velkého sálu a zateplení instalační dutiny na styku s exteriérovým podhledem velkého sálu. Uvedené změny jsou v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ.

3. Podrobný popis změn závazku je obsažen v Oznámení změny/Změnových listech č. 15 až č. 23, které jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku.
4. Výše uvedené změny provedené v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ (viz ZL č. 17, ZL č. 19, ZL č. 20, ZL č. 21, ZL č. 22 a ZL č. 23) jsou z výše uvedených důvodů nezbytné a hodnota uvedených změn (ani v součtu hodnot všech takových změn, vč. změn provedených v rámci Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2) nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku, přičemž změna v osobě dodavatele takových změn namísto zhotovitele není možná
 - a. z ekonomických i technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se stávajícím zařízením a instalacemi pořízenými zhotovitelem v rámci plnění Smlouvy; když zároveň by taková změna
 - b. způsobila objednateli, jakožto zadavateli veřejné zakázky, značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů.
5. Potřeba výše uvedených změn provedených v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ (viz ZL č. 15, ZL č. 16 a ZL č. 18) vznikla z výše popsanych důvodů v důsledku skutečností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, přičemž tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota uvedených změn (ani v součtu hodnot všech takových změn, vč. změn provedených v rámci Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2) nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

III.

Cena díla

1. Vzhledem k výše popsaným změnám závazku se cena díla uvedená v čl. IV. odst. 2 Smlouvy upravuje následovně:

Původní celková cena díla dle Smlouvy	89.488.000,00 Kč bez DPH
Celková cena díla dle Dodatku č. 2	101.456.550,91 Kč bez DPH
Cena méněprací dle tohoto Dodatku č. 3	70.692,10 Kč bez DPH
Cena víceprací dle tohoto Dodatku č. 3	3.937.287,20 Kč bez DPH
Aktuální celková cena díla dle tohoto Dodatku č. 3	105.323.146,01 Kč bez DPH

2. Zhotovitel je oprávněn fakturovat pouze skutečně provedené vícepráce, a to na základě soupisu skutečně provedených prací, resp. zjišťovacího protokolu, které musí být odsouhlaseny za podmínek uvedených v čl. V. Smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
2. Veškerá ustanovení Smlouvy, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto Dodatku č. 3, se nemění a zůstávají tímto Dodatkem č. 3 nedotčena.
3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho obsahem souhlasí. Smluvní strany současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
4. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení převezme zhotovitel.

Přílohy:

Příloha č. 1: Oznámení změny/Změnový list č. 15 – č. 23

V Karlových Varech dne 31.3.2023

V Praze dne 31.3.2023



Vladimír Novák, MBA
předseda představenstva THERMAL-F, a.s.



BAU BAUING KV s.r.o.
V Březinkách 185, 360 01 Otovice
www.bauing.cz
IČ: 294 14 075, DIČ: CZ29414075
zápis KS v Plzni, odd. C, vl. 42805

Jiří Sara
jednatel společnosti BAUING KV s.r.o.



Ing. Petra Iždinská
členka představenstva THERMAL-F, a.s.

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI HOTELU THERMAL

Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podlažní a kongresové části

Seznam změnových listů dodatku č.3:

P.č.ZL	Popis	Hodnota ZL	Odpočty	Přípočty	Absolutní hodnota
ZL15	LOP				
→ -01	Úpravy pro LOP, kongresová část, úsek hl.vstup VS a pod rampou	1 532 989,58	0,00	1 532 989,58	1 532 989,58
→ -02	Vnitřní skla 1.NP	439 840,03	0,00	439 840,03	439 840,03
		88 772,94	0,00	88 772,94	88 772,94
→ -03	Úpravy pro LOP, hotelová podlažní, úsek vstup do recepcce->točité schodiště, mezipatro	323 095,95	0,00	323 095,95	323 095,95
→ -04	Úpravy pro LOP, hotelová podlažní, úsek točité schodiště->jižní roh, mezipatro	511 350,52	0,00	511 350,52	511 350,52
→ -05	Úprava římsy nad bazénkem, kongresová část, přízemí	28 891,15	0,00	28 891,15	28 891,15
→ -06	Utěsnění nad LOP v podlažní, restaurace přízemí, tzv.nadsvětlik	141 038,99	0,00	141 038,99	141 038,99
ZL16	Ochot velkého sálu u parkoviště	1 140 203,63	0,00	1 140 203,63	1 140 203,63
ZL17	Odvodnění terasy 1.patra u spojovacího krčku	51 322,95	0,00	51 322,95	51 322,95
ZL18	Palubková stěna u schodiště na terasu A-patra	40 562,73	-70 692,10	111 254,83	181 946,93
ZL19	Změny ve specifikaci dveří	589 680,70	0,00	589 680,70	589 680,70
→ -01	Změna vybavení a provedení dveří W09	44 381,00	0,00	44 381,00	44 381,00
→ -02	Změna vybavení a provedení dveří přízemí a 1.patra dle ZD ze dne 13.04.2022	545 299,70	0,00	545 299,70	545 299,70
ZL20	Nátery	246 538,80	0,00	246 538,80	246 538,80
→ -01	Dvojnásobný základový nátěr ocelové nosné konstrukce velké rampy	95 921,69	0,00	95 921,69	95 921,69
→ -02	Dvojnásobný základový nátěr ocelového podhledu kruhového schodiště u stávajícího kasína	29 867,46	0,00	29 867,46	29 867,46
→ -03	Dvojnásobný základový nátěr ocelového podhledu u vstupu do recepcce z pasáže, mezipatro	35 657,62	0,00	35 657,62	35 657,62
→ -04	Dvojnásobný základový nátěr ocelového podhledu u vstupu do restaurace, přízemí, pod velkou rampou	85 092,03	0,00	85 092,03	85 092,03
ZL21	Úpravy radiátorů, konvektorů	19 365,80	0,00	19 365,80	19 365,80
ZL22	Úpravy elektroinstalace a osvětlení	21 298,00	0,00	21 298,00	21 298,00
ZL23	Ostatní úpravy	224 632,91	0,00	224 632,91	224 632,91
→ -01	Kastlík žebrového svítidla v pasáži	36 167,60	0,00	36 167,60	36 167,60
→ -02	Osazení lineárních hlásičů	22 780,06	0,00	22 780,06	22 780,06
→ -03	Čištění lepidla a odstranění červeného koberce v záďveři velkého sálu	16 732,08	0,00	16 732,08	16 732,08
→ -04	Odstranění SDK předstěny v hale velkého sálu + čištění panelů	95 207,80	0,00	95 207,80	95 207,80
→ -05	Lokální opravy terasy u F-baru, mezipatro	38 354,81	0,00	38 354,81	38 354,81
→ -06	Zaslepení děr v obvodových profilech markýzy VS	4 901,98	0,00	4 901,98	4 901,98
→ -07	Zateplení instalační dutiny v exteriérovém podhledu velkého sálu, přízemí	10 488,58	0,00	10 488,58	10 488,58
Zl.celk.		3 866 595,10	-70 692,10	3 937 287,20	4 007 979,30

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021_S01_02

Stavba: **SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části**KSO:
Místo: I.P. Pavlova 2001/11CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2021Zadavatel:
THERMAL-F, a.s.IČ: 25401726
DIČ: CZ25401726Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.IČ: 29029210
DIČ: CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006860

Cena bez DPH			1 532 989,58
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 532 989,58	Výše daně 321 927,81
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 854 917,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2021_S01_02
 Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části
 Místo: I.P. Pavlova 2001/11
 Zadavatel: THERMAL-F, a.s.
 Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 6. 4. 2021
 Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 532 989,58	1 854 917,39
ZL_D3	Dodatek č.3	1 532 989,58	1 854 917,39
ZL15	Kotevní systém LOP	1 532 989,58	1 854 917,39
01	Úpravy pro LOP, kongresová část, úsek hl.vstup VS a pod rampou	439 840,03	532 206,44
02	Vnitřní skla 1.NP	88 772,94	107 415,26
03	Úpravy pro LOP, hotelová podnož, úsek vstup do recepce - točité schodiště, mezipatro	323 095,95	390 946,10
04	Úpravy pro LOP, hotelová podnož, úsek točité schodiště - jižní roh, mezipatro	511 350,52	618 734,13
05	Úprava římsy nad bazénkem, kongresová část, přízemí	28 891,15	34 958,29
06	Utěsnění nad LOP v podnoži, restaurace přízemí, tzv.nadsvětlík	141 038,99	170 657,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3:

01 - Úpravy pro LOP, kongresová část, úsek hl.vstup VS a pod rampou

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075

DIČ: CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ: 29029210

DIČ: CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		439 840,03	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	439 840,03	21,00%	92 366,41
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	532 206,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3:

01 - Úpravy pro LOP, kongresová část, úsek hl.vstup VS a pod rampou

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

439 840,03

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 725,92
621 - Průzkumy a zkoušky	3 960,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	12 574,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 860,00
96 - Bourání konstrukcí	10 488,13
99 - Staveništní přesun hmot	0,36
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	21 428,73
711 - Izolace proti vodě	78 235,73
712 - Povlakové krytiny	41 541,52
713 - Izolace tepelné	1 153,39
767 - Konstrukce zámečnické	250 339,58
783 - Nátěry	8 532,22

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3:

01 - Úpravy pro LOP, kongresová část, úsek hl.vstup VS a pod rampou

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

439 840,03

D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					4 725,92
0	K	628195001R	Očištění povrchů před započítáním oprav ručně	m2	36,63500	129,00	4 725,92
	VV		(1,5+0,65+41,37+29,75)*0,5		36,63500		
	VV		Součet		36,63500		
D 621		Průzkumy a zkoušky					3 960,00
43	K	ZK1	Provedení sondy do vodorovné konstrukce	kus	6,00000	660,00	3 960,00
D 63		Podlahy a podlahové konstrukce					12 574,45
46	K	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	2,58800	4 858,75	12 574,45
	VV		"východní strana podél rampy" 10*(1,5*0,2*0,5)		1,50000		
	VV		"Jižní strana k promenádě" (1,5+0,65+41,37)*0,5*0,05		1,08800		
	VV		Součet		2,58800		
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					6 860,00
49	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	35,00000	196,00	6 860,00
	VV		"Pod rampou" 10*(1,5*2+0,5)		35,00000		
	VV		Součet		35,00000		
D 96		Bourání konstrukcí					10 488,13
68	K	965043331RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	2,58800	4 052,60	10 488,13
	VV		"východní strana podél rampy" 10*(1,5*0,2*0,5)		1,50000		
	VV		"Jižní strana k promenádě" (1,5+0,65+41,37)*0,5*0,05		1,08800		
	VV		Součet		2,58800		
D 99		Staveništní přesun hmot					0,36
76	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	0,00070	518,88	0,36
D D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					21 428,73
244	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	6,95971	7,21	50,18
245	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	13,91942	6,81	94,79
	VV		6,95971*2 "Přepočtené koeficientem množství"		13,91942		
246	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	6,95971	1 882,76	13 103,46
247	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	83,51652	7,29	608,84
	VV		6,95971*12 "Přepočtené koeficientem množství"		83,51652		
248	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	6,95971	288,04	2 004,67
249	K	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	62,63739	13,34	835,58
	VV		6,95971*9 "Přepočtené koeficientem množství"		62,63739		
238	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	6,95971	679,80	4 731,21

D 711 Izolace proti vodě

78 235,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	33,37500	11,40	380,48
	VV		"Pod rampou" 10*(1,5*0,5)+29,75*0,5		22,37500		
	VV		"U vstupu" 22*0,5		11,00000		
	VV		Součet		33,37500		
0	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,01101	82 300,00	906,12
	VV		33,375*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství		0,01101		
0	K	711131111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepicí vodorovné	m2	33,37500	57,80	1 929,08
0	M	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	38,89856	215,00	8 363,19
	VV		33,375*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		38,89856		
0	K	711745567	Izolace proti vodě provedení spoju přitavením pásu NAIP 500 mm	m	138,50000	140,00	19 390,00
	VV		"Pod rampou" 10*(1,5*2+0,5)+29,75*2		94,50000		
	VV		"U vstupu" 22*2		44,00000		
	VV		Součet		138,50000		
0	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	80,71088	230,00	18 563,50
	VV		69,25*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		80,71088		
0	K	711748188	Izolace proti vodě opracování ocelových pásnic přitavením pásu	m	138,50000	206,00	28 531,00
83	K	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	t	0,15813	1 090,00	172,36
D 712 Povlakové krytiny							41 541,52
0	K	712363364	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m tmelící lišta L profil rš 250 mm	m	51,75000	271,00	14 024,25
	VV		"Po rampou" 29,75		29,75000		
	VV		"U vstupu" 22		22,00000		
	VV		Součet		51,75000		
0	M	13880019	plech poplastovaný (TPO/FPO) tabule	m2	21,11070	1 220,00	25 755,05
	VV		"Pod rampou" 29,75*0,35		10,41300		
	VV		"U vstupu" 22*0,35		7,70000		
	VV		Součet		18,11300		
	VV		18,113*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		21,11070		
225	K	998712206	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 48 do 60 m	%	397,79300	4,43	1 762,22
D 713 Izolace tepelné							1 153,39
0	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	2,10000	42,80	89,88
0	M	RKW.7933	deska HARDROCK MAX 1200x2000x80	m2	2,20500	464,56	1 024,35
	VV		"Pod rampou, výplň U profilů" 10*(1,5*0,14)		2,10000		
	VV		Součet		2,10000		
	VV		2,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2,20500		
97	K	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	0,03528	1 110,00	39,16
D 767 Konstrukce zámečnické							250 339,58
144	K	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	1 487,00000	131,63	195 733,81
	VV		1,487*1000 'Přepočtené koeficientem množství		1 487,00000		
250	M	13011041	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x3mm	t	0,01500	40 400,00	606,00
	VV		Kotevní pásy rámu konvektoru, hmotnost 0,71kg/m				
	VV		"Východní strana podél rampy" (29,75/0,5*0,15)*0,71/1000		0,00600		
	VV		"Jižní strana k promenádě" (41,37/0,5*0,15)*0,71/1000		0,00900		
	VV		Součet		0,01500		
251	M	13010266	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x5mm	t	0,22300	40 900,00	9 120,70
	VV		Bednění mezi konvektorem a podlahou a zavětrování U80 v podhledu, hmotnost 3,14kg/m				
	VV		"Východní strana podél rampy" 29,75*3,14/1000		0,09300		
	VV		"Jižní strana k promenádě" (41,37)*3,14/1000		0,13000		
	VV		Součet		0,22300		
0	M	13010814R	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80	t	1,00900	0,00	0,00
	VV		"Využití demontovaného profilu 1xU80 ve stropu" (1,5+0,65+41,37+29,75)*1*8,64/1000		0,63300		
	VV		"Nový profil 1xU80 v podlaze" (1,5+0,65+41,37)*1*8,64/1000		0,37600		
	VV		Součet		1,00900		
253	M	13010820	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 140	t	0,24000	36 100,00	8 664,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Hmotnost 16kg/m				
	VV		"Východní strana podél rampy" 10*1,5*16/1000		0,24000		
	VV		Součet		0,24000		
0	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	1 266,10600	26,70	33 805,03
	VV		"2xU80 v podhledu" (1,5+0,65+41,37+29,75)*2*8,64		1 266,10600		
	VV		Součet		1 266,10600		
204	K	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	1,57622	1 529,00	2 410,04
D 783			Nátěry				8 532,22
221	K	783101811XX	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí mechanicky na St3, dočištění „strupů“ a ploch, kde došlo k odlupování staré barvy	m2	20,00000	115,36	2 307,20
	VV		"Odhad" 20		20,00000		
	VV		Součet		20,00000		
213	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	77,99800	79,81	6 225,02
	VV		"Východní strana podél rampy, pásovina 30x3mm" (27/0,5*0,15)*0,066		0,53500		
	VV		"Jižní strana k promenádě, pásovina 30x3mm" (41,37/0,5*0,15)*0,066		0,81900		
	VV		"Východní strana podél rampy, pásovina 80x5mm" (29,75)*0,17		5,05800		
	VV		"Jižní strana k promenádě, pásovina 80x5mm" 41,37*0,17		7,03300		
	VV		"1xU80 v podlaze" (1,5+0,65+41,37)*1*0,312		13,57800		
	VV		"Východní strana podél rampy, U140" 10*1,5*0,489		7,33500		
	VV		Mezisoučet		34,35800		
	VV		"2x" 43,64		43,64000		
	VV		Součet		77,99800		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3:

02 - Vnitřní skla 1.NP

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ:

29029210

DIČ:

CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			88 772,94
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 772,94	21,00%	18 642,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			107 415,26
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3: 02 - Vnitřní skla 1.NP

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	88 772,94
PSV - Práce a dodávky PSV	88 772,94
767 - Konstrukce zámečnické	88 772,94

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3:
02 - Vnitřní skla 1.NP

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

88 772,94

D PSV Práce a dodávky PSV

88 772,94

D 767 Konstrukce zámečnické

88 772,94

0	K	767416212R	Montáž modulové fasády LOP pro budovu v přes 6 do 12 m	m2	33,62000	1 145,00	38 494,90
0	M	IST.0013381R	sklo absorbční PLANIBEL bronz tl. 10mm	m2	33,62000	1 495,48	50 278,04
	VV		"Piliř B.8-8" a napojení na W2-30" 2*4,1		8,20000		
	VV		"Piliř E.10 a napojení na W2-11" 2*4,1		8,20000		
	VV		"Piliř G.10 a napojení na W2-08" 4,2*4,1		17,22000		
	VV		Součet		33,62000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3:

03 - Úpravy pro LOP, hotelová podnož, úsek vstup do recepce - točité schodiště, mezipatro

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ:

29029210

DIČ:

CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

323 095,95

DPH základní
snížená

Základ daně
323 095,95
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
67 850,15
0,00

Cena s DPH

v CZK

390 946,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3: **03 - Úpravy pro LOP, hotelová podnož, úsek vstup do recepce - točité schodiště, mezipatro**

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	323 095,95
4 - Vodorovné konstrukce	13 941,78
621 - Průzkumy a zkoušky	1 980,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	4 257,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 860,00
96 - Bourání konstrukcí	9 388,53
99 - Staveništní přesun hmot	2 115,00
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	16 651,59
711 - Izolace proti vodě	423,52
712 - Povlakové krytiny	55 258,00
713 - Izolace tepelné	12 542,43
767 - Konstrukce zámečnické	63 170,84
772 - Kamenné dlažby	125 797,51
783 - Nátěry	3 709,75

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL15 - Kotevní systém LOP

Uroveň 3:

03 - Úpravy pro LOP, hotelová podnož, úsek vstup do recepcce - točité schodiště, mezipatro

Místo:

I.P. Pavlova 2001/11

Datum:

6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

323 095,95

D 4		Vodorovné konstrukce					13 941,78
0	K	411321616	Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37	m3	1,58400	4 420,00	7 001,28
	VV		33*0,6*0,08		1,58400		
	VV		Součet		1,58400		
0	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,10500	66 100,00	6 940,50
	VV		"KH30 = 4,44kg/m2"				
	VV		(33*0,6)*4,44/1000*1,2		0,10500		
	VV		Součet		0,10500		
D 621		Průzkumy a zkoušky					1 980,00
43	K	ZK1	Provedení sondy do vodorovné konstrukce	kus	3,00000	660,00	1 980,00
D 63		Podlahy a podlahové konstrukce					4 257,00
0	K	628195001X	Očištění betonu před započítím oprav ručně	m2	33,00000	129,00	4 257,00
	VV		33*1		33,00000		
	VV		Součet		33,00000		
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					13 860,00
0	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	66,00000	210,00	13 860,00
	VV		33*2		66,00000		
	VV		Součet		66,00000		
D 96		Bourání konstrukcí					9 388,53
68	K	965043331RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	1,58400	4 052,60	6 419,32
	VV		33*0,6*0,08		1,58400		
	VV		Součet		1,58400		
71	K	965081813RT3	Bourání podlah z dlažby kamenné, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	19,80000	149,96	2 969,21
	VV		33*0,6		19,80000		
	VV		Součet		19,80000		
D 99		Staveništní přesun hmot					2 115,00
76	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	4,07609	518,88	2 115,00
D D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					16 651,59
244	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	5,40817	7,21	38,99
245	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	10,81634	6,81	73,66
	VV		5,40817*2 'Přepočtené koeficientem množství		10,81634		
246	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,40817	1 882,76	10 182,29
247	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	64,89804	7,29	473,11
	VV		5,40817*12 'Přepočtené koeficientem množství		64,89804		
248	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	5,40817	288,04	1 557,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
249	K	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	48,67353	13,34	649,30
	VV		5,40817*9 'Přepočtené koeficientem množství		48,67353		
238	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	5,40817	679,80	3 676,47
D 711 Izolace proti vodě							423,52
77	K	711140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovně, 2 vrstvy	m2	19,80000	21,39	423,52
	VV		33*0,6		19,80000		
	VV		Součet		19,80000		
83	K	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	t	0,00000	1 090,00	0,00
D 712 Povlakové krytiny							55 258,00
250	K	712361702	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólii přilepenou bodově	m2	19,80000	178,00	3 524,40
	VV		33*0,6		19,80000		
	VV		Součet		19,80000		
251	M	28322023	fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená, určená na detaily tl 1,5mm barevná	m2	23,07690	390,00	8 999,99
	VV		19,8*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		23,07690		
252	K	712363121	Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení rohů a koutů nalepením izolačních tvarovek	kus	5,00000	45,40	227,00
253	M	28322072	roh vnitřní pro střešní fólie mPVC barevné	kus	5,00000	91,90	459,50
256	K	712363205	Provedení povlakové krytiny střech do 10° uchycení fólie do hliníkového profilu	m	33,00000	53,40	1 762,20
0	K	712363384R	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných listů pro profily atypické výroby o větší rš	m2	11,55000	1 780,00	20 559,00
	VV		33*0,35 'Přepočtené koeficientem množství		11,55000		
0	M	13880005R	okapnice široká z FeZn plechu rš do 350mm	m	33,00000	394,00	13 002,00
257	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	19,80000	48,10	952,38
	VV		33*0,6		19,80000		
	VV		Součet		19,80000		
258	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	22,86900	23,10	528,27
	VV		19,8*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		22,86900		
0	K	712861703	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólii přilepenou v plné ploše	m2	9,90000	344,00	3 405,60
	VV		33*0,3		9,90000		
	VV		Součet		9,90000		
0	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	534,20340	3,44	1 837,66
D 713 Izolace tepelné							12 542,43
0	K	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	19,80000	28,60	566,28
	VV		33*0,6		19,80000		
	VV		Součet		19,80000		
0	K	713141151	Montáž izolace tepelné střešních ploch volně kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	19,80000	42,70	845,46
0	M	28376385	deska XPS hrana rovná polo či pero drážka a hladký povrch	m3	1,58400	6 980,00	11 056,32
	VV		19,8*0,08 'Přepočtené koeficientem množství		1,58400		
97	K	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	0,06700	1 110,00	74,37
D 767 Konstrukce zámečnické							63 170,84
144	K	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	330,00000	131,63	43 437,90
	VV		0,33*1000 'Přepočtené koeficientem množství		330,00000		
260	M	13010820	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 140	t	0,31200	58 200,00	18 158,40
	VV		Hmotnost 16kg/m				
	VV		13*(1,5)*16/1000		0,31200		
	VV		Součet		0,31200		
0	M	13010266	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x5mm	t	0,00700	57 700,00	403,90
	VV		Hmotnost 1,26kg/m				
	VV		(13*0,2*2)*1,26/1000		0,00700		
	VV		Součet		0,00700		
259	M	13010218	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm	t	0,01100	57 800,00	635,80
	VV		Hmotnost: 2,1 kg/m				
	VV		"v úrovni stropnice" (33/1,25)*0,18*2,1/1000		0,01000		
	VV		"spojení i sloupku LOP" 13*0,05*2,1/1000		0,00100		
	VV		Součet		0,01100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
204	K	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	0,34980	1 529,00	534,84

D 772

Kamenné dlažby

125 797,51

0	K	772526140	Klazení dlažby z kamene z nepravidelných desek řezaných do malty tl do 30 mm	m2	19,80000	1 800,00	35 640,00
	VV		33*0,6		19,80000		
	VV		Součet		19,80000		

0	M	58381091R	deska dlažební pásová opalovaná kartáčovaná žula 220-400x500-600mm tl 20mm	m2	20,59200	4 293,00	88 401,46
	VV		19,8*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		20,59200		

180	K	998772103R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 60 m	t	1,88417	932,00	1 756,05
-----	---	--------------	--	---	---------	--------	----------

D 783

Nátěry

3 709,75

221	K	783101811XX	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí mechanicky na St3, dočištění „strupů“ a ploch, kde došlo k odlupování staré barvy	m2	10,00000	115,36	1 153,60
213	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	32,02800	79,81	2 556,15

VV		"U140" 13*(1,5)*0,489	9,53600
VV		"5/80" (13*0,2*2)*0,17	0,88400
VV		"5/50" ((13*0,05)+(33/1,25)*0,18)*0,11	0,59400
VV		"Nátěry přilehlých konstrukcí" 5	5,00000
VV		Mezisoučet	16,01400
VV		"2x" 16,014	16,01400
VV		Součet	32,02800

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3:

**04 - Úpravy pro LOP, hotelová podnož, úsek točité schodiště - jižní roh,
mezipatro**

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ:

29029210

DIČ:

CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		511 350,52	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	511 350,52	21,00%	107 383,61
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	618 734,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3: 04 - Úpravy pro LOP, hotelová podnož, úsek točité schodiště - jižní roh, mezipatro

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	511 350,52
4 - Vodorovné konstrukce	15 094,60
621 - Průzkumy a zkoušky	1 980,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	44 451,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
96 - Bourání konstrukcí	5 787,11
99 - Staveništní přesun hmot	4 545,10
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	11 039,15
711 - Izolace proti vodě	507,96
712 - Povlakové krytiny	75 088,46
713 - Izolace tepelné	45 061,54
767 - Konstrukce zámečnické	294 143,25
783 - Nátěry	13 651,75

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3: 04 - Úpravy pro LOP, hotelová podnož, úsek točité schodiště - jižní roh, mezipatro

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

511 350,52

D 4		Vodorovné konstrukce				15 094,60	
0	K	411321616	Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37	m3	1,78500	4 420,00	7 889,70
	VV		34*0,6*(0,07+0,035/2)		1,78500		
	VV		Součet		1,78500		
0	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,10900	66 100,00	7 204,90
	VV		KH40 hmotnost 4,44kg/m2				
	VV		34*0,6*1,2*4,44/1000		0,10900		
	VV		Součet		0,10900		
D 621		Průzkumy a zkoušky				1 980,00	
43	K	ZK1	Provedení sondy do vodorovné konstrukce	kus	3,00000	660,00	1 980,00
D 63		Podlahy a podlahové konstrukce				44 451,60	
0	K	628195001X	Očištění betonu před započatím oprav ručně	m2	20,40000	129,00	2 631,60
36	K	632421198RU1	Potěr ze suchých směsí cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 100 mm, včetně penetrace	m2	20,40000	2 050,00	41 820,00
	VV		34*0,6		20,40000		
	VV		Součet		20,40000		
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
0	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	0,00000	210,00	0,00
D 96		Bourání konstrukcí				5 787,11	
68	K	965043331RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	1,42800	4 052,60	5 787,11
	VV		34*0,6*0,07		1,42800		
	VV		Součet		1,42800		
71	K	965081813RT3	Bourání podlah z dlažby kamenné, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	0,00000	149,96	0,00
D 99		Staveništní přesun hmot				4 545,10	
76	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	8,75944	518,88	4 545,10
D D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				11 039,15	
244	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,58534	7,21	25,85
245	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	7,17068	6,81	48,83
	VV		3,58534*2 'Přepočtené koeficientem množství		7,17068		
246	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,58534	1 882,76	6 750,33
247	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	43,02408	7,29	313,65
	VV		3,58534*12 'Přepočtené koeficientem množství		43,02408		
248	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	3,58534	288,04	1 032,72
249	K	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	32,26806	13,34	430,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			3,58534*9 'Přepočtené koeficientem množství		32,26806		
238	K	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směr betonu,cihel,dřeva	t	3,58534	679,80	2 437,31

D 711 Izolace proti vodě 507,96

77	K	711140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy	m2	20,40000	21,39	436,36
----	---	--------------	---	----	----------	-------	--------

VV			34*0,6		20,40000		
VV			Součet		20,40000		

80	K	712300834RT1	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny každé další vrstvy, z ploch jednotlivě do 10 m	m2	20,40000	3,51	71,60
----	---	--------------	---	----	----------	------	-------

83	K	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	t	0,00000	1 090,00	0,00
----	---	--------------	---	---	---------	----------	------

D 712 Povlakové krytiny 75 088,46

0	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	20,40000	13,70	279,48
---	---	-----------	---	----	----------	-------	--------

VV			34*0,6		20,40000		
VV			Součet		20,40000		

0	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,00653	140 100,00	914,85
---	---	----------	-----------------------------	---	---------	------------	--------

VV			20,4*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství		0,00653		
----	--	--	--	--	---------	--	--

0	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	20,40000	121,00	2 468,40
---	---	-----------	--	----	----------	--------	----------

0	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	23,77620	229,00	5 444,75
---	---	----------	--	----	----------	--------	----------

VV			20,4*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		23,77620		
----	--	--	---	--	----------	--	--

0	K	712361702	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° fólií přilepenou bodově	m2	20,40000	178,00	3 631,20
---	---	-----------	--	----	----------	--------	----------

0	M	28322023	fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená, určená na detaily tl 1,5mm barevná	m2	23,77620	390,00	9 272,72
---	---	----------	--	----	----------	--------	----------

VV			20,4*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		23,77620		
----	--	--	---	--	----------	--	--

0	K	712363121	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° provedení rohů a koutů nalepením izolačních tvarovek	kus	2,00000	45,40	90,80
---	---	-----------	---	-----	---------	-------	-------

0	M	28322072	roh vnitřní pro střešní fólie mPVC barevné	kus	2,00000	91,90	183,80
---	---	----------	--	-----	---------	-------	--------

0	K	712363202	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° montáž ukončujícího hliníkového profilu rohového	kus	34,00000	123,00	4 182,00
---	---	-----------	---	-----	----------	--------	----------

0	M	55344006	lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	34,00000	84,70	2 879,80
---	---	----------	--	---	----------	-------	----------

0	K	712363205	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° uchycení fólie do hliníkového profilu	m	68,00000	53,40	3 631,20
---	---	-----------	--	---	----------	-------	----------

0	K	712363384R	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných listů pro profily atypické výroby o větší rš	m2	11,90000	1 780,00	21 182,00
---	---	------------	---	----	----------	----------	-----------

VV			34*0,35 'Přepočtené koeficientem množství		11,90000		
----	--	--	---	--	----------	--	--

0	M	13880005R	okapnice široká z FeZn plechu rš do 350mm	m	34,00000	394,00	13 396,00
---	---	-----------	---	---	----------	--------	-----------

0	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	20,40000	48,10	981,24
---	---	-----------	--	----	----------	-------	--------

0	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	23,56200	23,10	544,28
---	---	----------	--	----	----------	-------	--------

VV			20,4*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		23,56200		
----	--	--	--	--	----------	--	--

0	K	712861703	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií přilepenou v plné ploše	m2	10,20000	344,00	3 508,80
---	---	-----------	---	----	----------	--------	----------

VV			34*0,3		10,20000		
----	--	--	--------	--	----------	--	--

VV			Součet		10,20000		
----	--	--	--------	--	----------	--	--

0	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	725,91320	3,44	2 497,14
---	---	-----------	---	---	-----------	------	----------

D 713 Izolace tepelné 45 061,54

0	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	98,60000	122,00	12 029,20
---	---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

VV			Podhled do restaurace				
----	--	--	-----------------------	--	--	--	--

VV			34*(0,2+0,5+0,8+0,8+0,6)		98,60000		
----	--	--	--------------------------	--	----------	--	--

VV			Součet		98,60000		
----	--	--	--------	--	----------	--	--

0	M	63152099	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 100mm	m2	103,53000	310,00	32 094,30
---	---	----------	---	----	-----------	--------	-----------

VV			98,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		103,53000		
----	--	--	---	--	-----------	--	--

0	K	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	20,40000	28,60	583,44
---	---	-----------	---	----	----------	-------	--------

VV			34*0,6		20,40000		
----	--	--	--------	--	----------	--	--

0	K	713141151	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	0,00000	42,70	0,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	------

97	K	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	0,31946	1 110,00	354,60
----	---	--------------	---	---	---------	----------	--------

D 767 Konstrukce zámečnické 294 143,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
144	K	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	1 541,00000	131,63	202 841,83
	VV		1,541*1000 *Přepočtené koeficientem množství		1 541,00000		
0	M	13010814R	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80 - využití stávajícího demontovaného materiálu	t	0,00000	0,00	0,00
	VV		"Využití demontovaného profilu 1xU80 ve stropu"		0,00000		
	VV		(0)*1*8,64/1000		0,00000		
	VV		Součet		0,00000		
0	M	13611214	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 4mm tabule	t	0,64100	55 600,00	35 639,60
	VV		Hmotnost: 31,4kg/m2				
	VV		34*0,6*31,4/1000		0,64100		
	VV		Součet		0,64100		
0	M	13010820	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 140	t	0,54400	55 300,00	30 083,20
	VV		Hmotnost 16kg/m				
	VV		34*16/1000		0,54400		
	VV		Součet		0,54400		
0	M	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0,05300	63 700,00	3 376,10
	VV		Hmotnost: 11,10 kg/m				
	VV		"Výměna 4 nosníků v prvních 2 polích" (2*2)*1,2*11,1/1000		0,05300		
	VV		Součet		0,05300		
0	M	13010822	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 160	t	0,11300	58 200,00	6 576,60
	VV		Hmotnost: 18,80 kg/m				
	VV		"První 2 pole" (2*3)*18,8/1000		0,11300		
	VV		Součet		0,11300		
0	M	13010266	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x5mm	t	0,04300	57 700,00	2 481,10
	VV		Hmotnost 1,26kg/m				
	VV		34*1,26/1000		0,04300		
	VV		Součet		0,04300		
0	M	14550138	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 50x30x3mm	t	0,07700	61 900,00	4 766,30
	VV		Hmotnost: 2,742 kg/m				
	VV		(34-6)*2,742/1000		0,07700		
	VV		Součet		0,07700		
0	M	14550408	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 50x20x3mm	t	0,04700	67 000,00	3 149,00
	VV		Hmotnost: 2,742 kg/m				
	VV		(34/1*0,5*2,742)/1000		0,04700		
	VV		Součet		0,04700		
0	M	13011064	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x4mm	t	0,01800	55 800,00	1 004,40
	VV		Hmotnost: 3,06 kg/m				
	VV		6*3,06/1000		0,01800		
	VV		Součet		0,01800		
0	M	13010218	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm	t	0,00500	57 800,00	289,00
	VV		Hmotnost: 2,1 kg/m				
	VV		(12*2*0,1*2,1)/1000		0,00500		
	VV		Součet		0,00500		
0	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	53,28000	27,00	1 438,56
	VV		Hmotnost: 11,10 kg/m				
	VV		"Výměna 4 nosníků v prvních 2 polích" (2*2)*1,2*11,1		53,28000		
	VV		Součet		53,28000		
204	K	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	1,63346	1 529,00	2 497,56
D 783			Nátěry				13 651,75
221	K	783101811XX	Odstanění nátěrů z kovových konstrukcí mechanicky na St3, dočištění „strupů“ a ploch, kde došlo k odlupování staré barvy	m2	5,00000	115,36	576,80
213	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	163,82600	79,81	13 074,95
	VV		"Plech" 34*0,6*2		40,80000		
	VV		"U140" 34*0,489		16,62600		
	VV		"I120" (2*2)*1,2*0,439		2,10700		
	VV		"U160" (2*3)*0,546		3,27600		
	VV		"Tyč plochá 80x5mm" 34*0,17		5,78000		
	VV		"Jaki 50x30x3mm" (34-6)*0,16		4,48000		
	VV		"Jaki 50x20x3mm" (34/1*0,5)*0,14		2,38000		
	VV		"Úhelník 50x50x4mm" 6*0,2		1,20000		
	VV		"Tyč plochá 50x5mm" (12*2*0,1)*0,11		0,26400		
	VV		"Nátěry přilehlých konstrukcí" 5		5,00000		
	VV		Mezisoučet		81,91300		
	VV		"2x" 81,913		81,91300		
	VV		Součet		163,82600		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3:

05 - Úprava římsy nad bazénkem, kongresová část, přízemí

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ:

29029210

DIČ:

CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			28 891,15
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	28 891,15	21,00%	6 067,14
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			34 958,29
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3: **05 - Úprava římsy nad bazénkem, kongresová část, přízemí**

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	28 891,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 165,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 525,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 481,00
99 - Staveništní přesun hmot	718,95

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3:

05 - Úprava římsy nad bazénkem, kongresová část, přízemí

Místo:

I.P. Pavlova 2001/11

Datum:

6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

Projektant:

Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							28 891,15
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							9 165,60
0	K	317351105	Zřízení bednění říms a žlabových říms v do 6 m	m2	7,20000	1 060,00	7 632,00
	VV		24*0,3		7,20000		
	VV		Součet		7,20000		
0	K	317351106	Odstranění bednění říms a žlabových říms v do 6 m	m2	7,20000	213,00	1 533,60
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							13 525,60
0	K	621131121	Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně	m2	14,50000	67,60	980,20
0	K	628195001	Očištění zdíva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	29,00000	129,00	3 741,00
	VV		14,5+14,5		29,00000		
	VV		Součet		29,00000		
0	K	632450133	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	14,50000	560,00	8 120,00
0	K	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	14,50000	47,20	684,40
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							5 481,00
0	K	985312121	Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb a podhledů tl do 2 mm	m2	14,50000	378,00	5 481,00
D 99 Staveništní přesun hmot							718,95
76	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	1,38559	518,88	718,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3:

06 - Utěsnění nad LOP v podnoži, restaurace přízemí, tzv.nadsvětlik

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ:

29029210

DIČ:

CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			141 038,99
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	141 038,99	21,00%	29 618,19
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			170 657,18
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3:

06 - Utěsnění nad LOP v podnoži, restaurace přízemí, tzv.nadsvětlik

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	141 038,99
3 - Svislé a kompletní konstrukce	59 884,04
713 - Izolace tepelné	70 266,95
783 - Nátěry	10 888,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL15 - Kotevní systém LOP

Úroveň 3:

06 - Utěsnění nad LOP v podnoži, restaurace přízemí, tzv.nadsvětlík

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

141 038,99

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 59 884,04

6	K	342111122X88	Nadsvětlík- příčka - tl.75 mm,ocel.kce,oplášť 15*15 mm - cementovláknité desky, bez izolace	m2	33,03400	1 812,80	59 884,04
	VV		9*(2,975*0,773)		20,69700		
	VV		1*(3,075*0,773)		2,37700		
	VV		2*(0,975*0,773)		1,50700		
	VV		1*(2,010*0,773)		1,55400		
	VV		3*(2,975*0,773)		6,89900		
	VV		Součet		33,03400		

D 713 Izolace tepelné 70 266,95

71	K	622311835RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	33,03400	1 543,52	50 988,64
83	K	63151404R	deska izolační minerální vlákno; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 2,250 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	33,03400	98,04	3 238,65
77	K	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložení do nosné rámové konstrukce	m2	33,03400	95,33	3 149,13
74	K	713134211RK6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	33,03400	131,67	4 349,59
78	K	713135112RK1	Montáž difúzní fólie do stěn (dřevostaveb) s přelepením spojů, včetně dodávky fólie a spojovací pásky	m2	33,03400	210,62	6 957,62
85	K	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	1,42641	1 110,00	1 583,32

D 783 Nátěry 10 888,00

197	K	783253010XX	Základní epoxidový nátěr kovových konstrukcí, celkem 160 mikrometrů	m2	33,03400	115,36	3 810,80
198	K	783253011XX	Finální polyuretanový nátěr kovových konstrukcí, celkem 80 mikrometrů, RAL 8019 (Graubraun)	m2	33,03400	214,24	7 077,20

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021_S01_02

Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ:

29029210

DIČ:

CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006860

Cena bez DPH

1 140 203,63

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 140 203,63	239 442,76
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 379 646,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2021_S01_02
Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části
Místo: I.P. Pavlova 2001/11
Zadavatel: THERMAL-F, a.s.
Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 6. 4. 2021
Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 140 203,63	1 379 646,39
ZL_D3	Dodatek č.3	1 140 203,63	1 379 646,39
ZL16	Ochoz velkého sálu u parkoviště	1 140 203,63	1 379 646,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL16 - Ochoz velkého sálu u parkoviště

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075

DIČ: CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ: 29029210

DIČ: CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 140 203,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 140 203,63	21,00%	239 442,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 379 646,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL16 - Ochoz velkého sálu u parkoviště

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 140 203,63

1 - Zemní práce	21 821,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 699,58
4 - Vodorovné konstrukce	120 824,61
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	101 063,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	168 302,32
94 - Lešení a stavební výtahy	4 461,60
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	6 540,80
96 - Bourání konstrukcí	23 060,18
99 - Staveništní přesun hmot	10 555,63
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	112 497,66
711 - Izolace proti vodě	38 941,08
767 - Konstrukce zámečnické	86 087,70
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	12 396,38
772 - Podlahy z kamene	374 599,34
783 - Nátěry	44 351,70

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL16 - Ochoz velkého sálu u parkoviště

Misto:

I.P. Pavlova 2001/11

Datum:

6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 140 203,63

D 1		Zemní práce				21 821,40	
0	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	60,00000	92,64	5 558,40
0	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm ručně	m2	60,00000	249,25	14 955,00
0	K	113311121	Odstranění geotextilií v komunikacích	m2	60,00000	21,80	1 308,00

D 3		Svislé a kompletní konstrukce				14 699,58	
0	K	341941001	Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	22,58000	651,00	14 699,58
VV			"U100 k I200" 0,09*2*6		1,08000		
VV			"L50 k U200 a U100" (0,3+0,075*2)*2*5		4,50000		
VV			"Praporek I625" 0,1*2*5		1,00000		
VV			"Provaření U200 pro spolupůsobení" 0,1*4*5		2,00000		
VV			"IPE160 k U120" 1,4*2*5		14,00000		
VV			Součet		22,58000		

D 4		Vodorovné konstrukce				120 824,61	
0	K	411321616	Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37	m3	4,20000	4 424,76	18 583,99
VV			"Konstrukční vrstva" 60*0,07		4,20000		
VV			Součet		4,20000		
0	K	411354204	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech lesklý tl 0,88 mm	m2	78,00000	980,94	76 513,32
VV			"Ztracené do oblouku 30%" 60*1,3		78,00000		
VV			Součet		78,00000		
0	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,38900	66 137,03	25 727,30
VV			"KY50=5,40kg/m2"				
VV			(60*5,40/1000)*1,2		0,38900		
VV			Součet		0,38900		

D 63		Podlahy a podlahové konstrukce				101 063,65	
0	K	632452519	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl do 50 mm	m2	60,00000	1 584,72	95 083,20
VV			"Aso-EZ4" 60		60,00000		
VV			Součet		60,00000		
0	K	632459111	Příplatek k potěrům za provedení žlábků v mazaninách do 200x100 mm	m	19,60000	140,62	2 756,15
VV			0,6+17,5+1,5		19,60000		
VV			Součet		19,60000		
0	K	634112112	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	44,12000	28,07	1 238,45
VV			"Dilatace obvodu Mirelonem"				
VV			0,5+17,6+1,42+1,42+1,65+0,85+1,28+0,8+17,8+0,8		44,12000		
VV			Součet		44,12000		
0	K	634911122	Řezání dilatačních spár š 10 mm hl přes 10 do 20 mm v čerstvé betonové mazanině	m	22,50000	88,26	1 985,85
VV			22,5/3*3		22,50000		
VV			Součet		22,50000		

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				168 302,32	
0	K	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	21,20000	267,89	5 679,27
VV			"Detail u zábradlí" (0,6+17,6+1,5+1,5)		21,20000		
VV			Součet		21,20000		
0	K	985311113	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	6,71700	3 282,33	22 047,41
VV			"Sokl" (1,66+0,85+1,28+0,8+17,8)*0,3		6,71700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		6,71700		
0	K	985311211	Reprofilace lice kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	116,00000	1 160,00	134 560,00
VV			"Průvlak garáží" (0,6*3)*(13+7)		36,00000		
VV			"Podhled v zádveři" 80		80,00000		
VV			Součet		116,00000		
0	K	985323212	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi tl 2 mm	m2	3,52000	1 708,99	6 015,64
VV			"Detail u zábradlí - Asodur GBM" 17,6*0,2		3,52000		
VV			Součet		3,52000		
D 94			Lešení a stavební výtahy				4 461,60
56	K	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	80,00000	55,77	4 461,60
D 95			Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 540,80
59	K	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíra	m2	80,00000	81,76	6 540,80
D 96			Bourání konstrukcí				23 060,18
0	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,20000	3 591,60	15 084,72
VV			60*0,07		4,20000		
VV			Součet		4,20000		
0	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	4,20000	1 898,92	7 975,46
D 99			Staveništní přesun hmot				10 555,63
76	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	20,34310	518,88	10 555,63
D D96			Přesuny suti a vybouraných hmot				112 497,66
244	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	35,85720	7,21	258,53
245	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	609,57240	6,81	4 151,19
VV			35,8572*17 "Přepočtené koeficientem množství		609,57240		
246	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	35,85720	1 882,76	67 510,50
247	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	215,14320	7,29	1 568,39
VV			35,8572*6 "Přepočtené koeficientem množství		215,14320		
248	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	35,85720	288,04	10 328,31
249	K	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	322,71480	13,34	4 305,02
VV			35,8572*9 "Přepočtené koeficientem množství		322,71480		
238	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	35,85720	679,80	24 375,72
D 711			Izolace proti vodě				38 941,08
77	K	711140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy	m2	60,00000	21,39	1 283,40
0	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	60,00000	11,38	682,80
0	M	SMB.205550003	ASOCRET-KS/HB, 25kg	kg	100,00000	56,42	5 642,00
0	K	711193121.SMB	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnící kaší minerální SCHOMBURG AQUAFIN 2K/M	m2	60,00000	457,48	27 448,80
79	K	711401112R00	Izolace balkonů a teras páska k přelepení spojů rohože, tloušťky 0,3 mm	m	19,60000	134,20	2 630,32
VV			"Soklová páska" 0,6+17,5+1,5		19,60000		
VV			Součet		19,60000		
81	K	713121118RU1	Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 100 mm,	m	53,40000	16,73	893,38
VV			"Překrytí detailu u zábradlí"		53,40000		
VV			0,6+17,5+1,5+0,5+1,5+1,7+0,9+1,3+0,9+19+1+7		53,40000		
VV			Součet		53,40000		
83	K	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	t	0,33062	1 090,00	360,38
D 767			Konstrukce zámečnické				86 087,70
27	K	767392802R00	Demontáž krytin střeš z plechů šroubovaných	m2	60,00000	101,90	6 114,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	767991920R00	Opravy ostatní řezání plechu tl. do 1 mm	m	62,30000	37,11	2 311,95
	VV		"Při fasádě" 1,5+1,7+1+1,3+1+18+0,8		25,30000		
	VV		"Dilatace" 7		7,00000		
	VV		"Na menší kusy" 60/2		30,00000		
	VV		Součet		62,30000		
144	K	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotností do 5 kg	kg	399,00000	131,63	52 520,37
	VV		0,399*1000 "Přepočtené koeficientem množství"		399,00000		
0	M	13010720	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 180	t	0,08400	64 200,00	5 392,80
	VV		3,8kg/m				
	VV		"Krajní stropnice" 22*3,8/1000		0,08400		
	VV		Součet		0,08400		
0	M	13010748	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160	t	0,11100	63 000,00	6 993,00
	VV		15,8kg/m				
	VV		"Příložky k nosníkům 2xU120 v hlavní vazbě" 5*1,4*15,8/1000		0,11100		
	VV		Součet		0,11100		
0	M	13010816	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 100	t	0,07400	57 900,00	4 284,60
	VV		10,6kg/m				
	VV		"Zavěšení obvodového průvlaku za novou stropnici" 5*1,4*10,6/1000		0,07400		
	VV		Součet		0,07400		
0	M	13010826	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200	t	0,10100	61 100,00	6 171,10
	VV		25,3kg/m				
	VV		"Výměna U200 k zajištění I625" 4*25,3/1000		0,10100		
	VV		Součet		0,10100		
0	M	13011064	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x4mm	t	0,00500	55 800,00	279,00
	VV		3,06kg/m				
	VV		"Praporek proti klopení U200" 5*0,3*3,06/1000		0,00500		
	VV		Součet		0,00500		
0	M	13010284	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x6mm	t	0,01400	57 200,00	800,80
	VV		4,71kg/m				
	VV		"Praporek U100 k I625" 5*0,6*4,71/1000		0,01400		
	VV		Součet		0,01400		
0	M	13010268	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x6mm	t	0,00200	57 100,00	114,20
	VV		3,8kg/m				
	VV		"Kotvení U200 k 2xU220" 2*0,2*3,8/1000		0,00200		
	VV		Součet		0,00200		
0	M	13010244	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 60x8mm	t	0,00800	57 400,00	459,20
	VV		3,77kg/m				
	VV		"Přípoj I180 k 2xU220" 2*5*0,2*3,77/1000		0,00800		
	VV		Součet		0,00800		
204	K	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňky konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	0,42294	1 529,00	646,68
D 771 Podlahy z dlaždic a obklady							12 396,38
208	K	771579795R0X	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	60,00000	206,00	12 360,00
210	K	998771106R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 60 m	t	0,04800	758,00	36,38
D 772 Podlahy z kamene							374 599,34
0	K	772 001R	Vyřezání odkapné drážky, dořezávky oblouků, lemu	m2	60,00000	300,00	18 000,00
0	K	772526440	Kladení dlažby z kamene z nepravidelných desek řezaných lepených tl do 30 mm	m2	60,00000	1 353,52	81 211,20
0	M	58381152R	deska dlažební opalovaná šedá žula nepravidelná Cinza Antas	m2	62,40000	3 977,54	248 198,50
	VV		60*1,04 "Přepočtené koeficientem množství"		62,40000		
0	K	772991111	Penetrace podkladu dlažby z kamene	m2	60,00000	62,36	3 741,60
0	K	772991116R	Spárování kamenných dlažeb polyuretanem	m	24,51000	371,23	9 098,85
0	K	772991301	Montáž dilatačních profilů dlažeb z kamene	m	15,00000	47,87	718,05
0	M	56284510	profil dilatační PVC 40x40mm	m	16,50000	60,40	996,60
	VV		15*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		16,50000		
0	K	772991421	Impregnační nátěr nově položených kamenných dlažeb včetně základní čistění jednovrstvý	m2	60,00000	122,56	7 353,60
212	K	998772103R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 60 m	t	5,66624	932,00	5 280,94

D 783

Nátěry

44 351,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
220	K	783101811XX	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí mechanicky na St3, dočištění „strupů“ a ploch, kde došlo k odlupování staré barvy	m2	206,82800	115,36	23 859,68
221	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	256,76000	79,81	20 492,02
VV			"Průvlaky 2xU220" ((24/4,6+1)*3*0,718)*2		26,78500		
VV			"Středová stropnice I200" 24*0,709		17,01600		
VV			"Vnější stropnice je součástí SOD" 0		0,00000		
VV			"Vnitřní stropnice U240" 24*0,775		18,60000		
VV			"Rošt U120" ((24/1,2+1)*3*0,434)*1,5		41,01300		
VV			Mezisoučet		103,41400		
VV			"I180" 22*0,64		14,08000		
VV			"IPE160" 5*1,4*0,623		4,36100		
VV			"U100" 5*1,4*0,372		2,60400		
VV			"U200" 4*0,661		2,64400		
VV			"L50x4" 5*0,3*0,2		0,30000		
VV			"100x6" 5*0,6*0,212		0,63600		
VV			"80x6" 2*0,2*0,172		0,06900		
VV			"60x8" 2*5*0,2*0,136		0,27200		
VV			Mezisoučet		24,96600		
VV			"2x nátěr" 103,414+24,966		128,38000		
VV			Součet		256,76000		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021_S01_02
Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části



KSO:
Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:
THERMAL-F, a.s.

IČ: 25401726
DIČ: CZ25401726

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

IČ: 29029210
DIČ: CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006860

Cena bez DPH			51 322,95
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	51 322,95	10 777,82
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			62 100,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2021_S01_02
Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části
Místo: I.P. Pavlova 2001/11
Zadavatel: THERMAL-F, a.s.
Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 6. 4. 2021
Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		51 322,95	62 100,77
ZL_D3	Dodatek č.3	51 322,95	62 100,77
ZL17	Odvodnění terasy 1.patra u spojovacího krčku	51 322,95	62 100,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL17 - Odvodnění terasy 1.patru u spojovacího krčku

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ:

29029210

DIČ:

CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		51 322,95	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	51 322,95	21,00%	10 777,82
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	62 100,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL17 - Odvodnění terasy 1.patra u spojovacího krčku

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	51 322,95
HSV - Práce a dodávky HSV	32 812,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 642,84
8 - Trubní vedení	19 232,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 165,13
99 - Staveništní přesun hmot	85,62
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	2 687,01
PSV - Práce a dodávky PSV	18 510,25
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 280,65
712 - Povlakové krytiny	8 142,61
713 - Izolace tepelné	624,42
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 462,57

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL17 - Odvodnění terasy 1.patra u spojovacího krčku

Misto:

I.P. Pavlova 2001/11

Datum:

6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

51 322,95

D HSV

Práce a dodávky HSV

32 812,70

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 642,84

0	K	636311112	Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 50 do 70 mm	m2	6,75000	1 280,42	8 642,84
	VV		(1,5*1,5)*3		6,75000		
	VV		Součet		6,75000		

D 8

Trubní vedení

19 232,10

0	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	15,00000	257,00	3 855,00
0	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	15,00000	329,00	4 935,00
0	K	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	8,00000	209,00	1 672,00
0	M	28617180	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 100	kus	3,00000	191,00	573,00
0	M	28617190	koleno kanalizační PP SN16 87° DN 100	kus	5,00000	208,00	1 040,00
0	K	877260320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	4,00000	361,00	1 444,00
0	M	28617200	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 100/100	kus	1,00000	334,00	334,00
0	M	28617201	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 125/100	kus	3,00000	695,00	2 085,00
0	K	877260330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	7,00000	209,00	1 463,00
0	M	28611502	redukce kanalizační PVC 125/110	kus	1,00000	76,60	76,60
0	M	28615637	redukce kanalizační nesouosá PP dlouhá DN 110/75 pro vysoké teploty	kus	5,00000	47,90	239,50
0	M	28611544	přechod kanalizační PVC na kameninové hrdlo DN 200	kus	1,00000	737,00	737,00
0	K	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	1,00000	227,00	227,00
0	M	28617181	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 125	kus	1,00000	551,00	551,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 165,13

0	K	965081427	Bourání podlah z dlaždic betonových kladených na sucho na terče o výšce přes 100 mm plochy přes 1 m2	m2	6,75000	115,24	777,87
	VV		(1,5*1,5)*3		6,75000		
	VV		Součet		6,75000		
0	K	977151119	Jádrové vrtky diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	0,39000	3 557,08	1 387,26
	VV		"stáv.vrstva 70mm + nabetonávka 60mm" 3*(0,07+0,06)		0,39000		
	VV		Součet		0,39000		

D 99

Staveništní přesun hmot

85,62

76	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	0,16501	518,88	85,62
----	---	--------------	---	---	---------	--------	-------

D D96

Přesuny suti a vybouraných hmot

2 687,01

244	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,87779	7,21	6,33
245	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	1,75558	6,81	11,96
	VV		0,87779*2 Přepočtené koeficientem množství		1,75558		
246	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,87779	1 882,76	1 652,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
247	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	10,53348	7,29	76,79
	VV		0,87779*12 'Přepočtené koeficientem množství		10,53348		
248	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	0,87779	288,04	252,84
249	K	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	7,90011	13,34	105,39
	VV		0,87779*9 'Přepočtené koeficientem množství		7,90011		
238	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	0,75069	679,80	510,32
239	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,02922	2 420,00	70,71

D PSV Práce a dodávky PSV 18 510,25

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 280,65

77	K	711140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovně, 2 vrstvy	m2	3,00000	21,39	64,17
	VV		(1*1)*3		3,00000		
	VV		Součet		3,00000		
13	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	6,75000	113,00	762,75
	VV		(1,5*1,5)*3		6,75000		
	VV		Součet		6,75000		
14	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	3,49650	110,00	384,62
	VV		(1*1)*3		3,00000		
	VV		Součet		3,00000		
	VV		3*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		3,49650		
16	K	711212321R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	0,12000	376,98	45,24
	VV		(0,2*0,2)*3		0,12000		
	VV		Součet		0,12000		
83	K	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	t	0,02190	1 090,00	23,87

D 712 Povlakové krytiny 8 142,61

0	K	712361703	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou v plné ploše	m2	6,75000	281,58	1 900,67
	VV		(1,5*1,5)*3		6,75000		
	VV		Součet		6,75000		
0	M	28322102	fólie bazénová mPVC s jednovrstvou ochrannou akrylátovou vrstvou tl 1,5mm barevná	m2	7,86713	759,00	5 971,15
	VV		6,75*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		7,86713		
0	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	78,71820	3,44	270,79

D 713 Izolace tepelné 624,42

0	K	713140811	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	6,75000	33,73	227,68
	VV		(1,5*1,5)*3		6,75000		
	VV		Součet		6,75000		
0	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	6,75000	42,66	287,96
26	K	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	0,09800	1 110,00	108,78

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 462,57

0	K	721233211	Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzná střešy svislý odtok DN 75	kus	3,00000	2 774,25	8 322,75
0	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	83,22750	1,68	139,82

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021_S01_02
Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

KSO:
Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Zadavatel:
THERMAL-F, a.s.

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2021

IČ: 25401726
DIČ: CZ25401726

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

IČ: 29029210
DIČ: CZ29029210

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006860

Cena bez DPH			40 562,73
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	40 562,73	8 518,17
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			49 080,90

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2021_S01_02

Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum:

6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		40 562,73	49 080,90
ZL_D3	Dodatek č.3	40 562,73	49 080,90
ZL18	Palubková stěna u schodiště na terasu A.patra	40 562,73	49 080,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL18 - Palubková stěna u schodiště na terasu A.patra

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ:

29029210

DIČ:

CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

40 562,73

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	40 562,73	21,00%	8 518,17
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

49 080,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL18 - Palubková stěna u schodiště na terasu A.patra

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	40 562,73
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-19 477,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 463,00
61 - Úpravy povrchů vnitřní	-16 604,28
62 - Úpravy povrchů vnější	-32 144,34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 511,60
99 - Staveništní přesun hmot	-2 466,34
711 - Izolace proti vodě	94,97
712 - Powlakové krytiny	32 456,34
713 - Izolace tepelné	31 103,44
762 - Konstrukce tesařské	20 655,74
766 - Konstrukce truhlářské	11 603,47
767 - Konstrukce zámečnické	4 366,27

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL18 - Palubková stěna u schodiště na terasu A.patra

Místo:

I.P. Pavlova 2001/11

Datum:

6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

40 562,73

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

-19 477,14

1	K	311271624R00	Zdivo nosné z kvádrů vápenopískových tloušťky 175 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 8,29$ MPa	m2	-20,95600	929,43	-19 477,14
	VV		"N13" -6,2*3,38		-20,95600		
	VV		Součet		-20,95600		

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 463,00

0	K	636311121	Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky do 25 mm	m2	18,20000	465,00	8 463,00
	VV		18,2		18,20000		
	VV		Součet		18,20000		

D 61

Úpravy povrchů vnitřní

-16 604,28

10	K	602011141RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, tloušťka vrstvy 4 mm,	m2	-41,91200	148,00	-6 202,98
	VV		"N13" -6,2*3,38*2		-41,91200		
	VV		Součet		-41,91200		
12	K	602011193R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	-41,91200	68,77	-2 882,29
	VV		"N13" -6,2*3,38*2		-41,91200		
	VV		Součet		-41,91200		
20	K	612481211RU1	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	-41,91200	179,40	-7 519,01
	VV		"N13" -6,2*3,38*2		-41,91200		
	VV		Součet		-41,91200		

D 62

Úpravy povrchů vnější

-32 144,34

26	K	622311832RV1	Zateplení fasády, minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s vyztužnou tkaninou,	m2	-30,50500	1 053,74	-32 144,34
	VV		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.				
	VV		Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.				
	VV		výměra změřena kreslícím programem :				
	VV		"N13" -(5,765+2,37+0,61+0,28)*3,38		-30,50500		
	VV		Součet		-30,50500		

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 511,60

259	K	965081421	Bourání podlah z dlaždic betonových kladených na sucho na terče o výšce do 100 mm	m2	18,20000	138,00	2 511,60
	VV		18,2		18,20000		
	VV		Součet		18,20000		

D 99

Staveništní přesun hmot

-2 466,34

76	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	-4,75319	518,88	-2 466,34
----	---	--------------	---	---	----------	--------	-----------

D 711

Izolace proti vodě

94,97

77	K	711140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovně, 2 vrstvy	m2	4,44000	21,39	94,97
	VV		(2,5*2+7,8+2)*0,3		4,44000		
	VV		Součet		4,44000		
83	K	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	t	0,00000	1 090,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 712			Povlakové krytiny				32 456,34
0	K	712361702	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° fólií přilepenou bodově (2,5*2+7,8+2)*0,5 Součet	m2	7,40000 7,40000 7,40000	178,00	1 317,20
0	M	28322023	fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená, určená na detaily tl 1,5mm barevná 7,4*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství	m2	8,62470 8,62470	390,00	3 363,63
0	K	712363121	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° provedení rohů a koutů nalepením izolačních tvarovek	kus	8,00000	45,40	363,20
0	M	28322072	roh vnitřní pro střešní fólie mPVC barevné	kus	8,00000	91,90	735,20
0	K	712363202	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° montáž ukončujícího hliníkového profilu rohového	kus	14,80000	123,00	1 820,40
0	M	55344006	lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm 2,5*2+7,8+2 Součet 14,8*1,2 'Přepočtené koeficientem množství	m	17,76000 14,80000 14,80000 17,76000	84,70	1 504,27
0	K	712363205	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° uchycení fólie do hliníkového profilu	m	14,80000	53,40	790,32
0	K	712363384R	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných listů pro profily atypické výroby o větší rš 14,8*0,35 'Přepočtené koeficientem množství	m2	5,18000 5,18000	1 848,00	9 572,64
0	M	13880005R	okapnice široká z FeZn plechu rš do 350mm 14,8*1,2 'Přepočtené koeficientem množství	m	17,76000 17,76000	400,40	7 111,10
0	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	7,40000	48,10	355,94
0	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 7,4*1,155 'Přepočtené koeficientem množství	m2	8,54700 8,54700	23,10	197,44
0	K	712861703	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií přilepenou v plné ploše (2,5*2+7,8+2)*0,8 Součet	m2	11,84000 11,84000 11,84000	349,80	4 141,63
0	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	312,72970	3,78	1 183,37
D 713			Izolace tepelné				31 103,44
87	K	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložení do nosné rámové konstrukce	m2	66,42400	95,33	6 332,20
90	M	63152099	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 100mm "N13" (5,765+2,37+0,61+0,28)*(3,38+0,3) Součet 33,212*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	m2	34,87260 33,21200 33,21200 34,87260	256,00	8 927,39
0	M	63152097	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 60mm "N13" (5,765+2,37+0,61+0,28)*(3,38+0,3) Součet 33,212*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	m2	34,87260 33,21200 33,21200 34,87260	149,00	5 196,02
0	K	713134211RK6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky fólie "N13" (5,765+2,37+0,61+0,28)*3,38 Součet	m2	30,50500 30,50500 30,50500	131,67	4 016,59
91	K	713135112RK1	Montáž difúzní fólie do stěn (dřevostaveb) s přelepením spojů, včetně dodávky fólie a spojovací pásy	m2	30,50500	210,62	6 424,96
97	K	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	0,18584	1 110,00	206,28
D 762			Konstrukce tesařské				20 655,74
0	K	762131187	Montáž bednění stěn z hrubých prken tl do 32 mm na osovou vzdálenost přes 250 do 500 mm	m2	30,50500	26,90	820,58
0	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm 30,505*0,024 'Přepočtené koeficientem množství	m3	0,73212 0,73212	7 870,00	5 761,78
0	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	1,18900	557,00	662,27
112	K	763612131RT5	Montáž obložení stěn, z desek tl. 15 mm, na sraz, šroubováním, včetně dodávky desky dřevostěpkové "N13" (5,765+2,37+0,61+0,28)*3,38 Součet	m2	30,50500 30,50500 30,50500	398,82	12 166,00
115	K	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	0,79815	1 560,00	1 245,11

D 766

Konstrukce truhlářské

11 603,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	122,01800	66,60	8 126,40
	VV		"N13-vodorovný" (5,765+2,37+0,61+0,28)/(3,38/0,5)		61,00900		
	VV		"N13-svislý" (3,38)*((5,765+2,37+0,61+0,28)/0,5)		61,00900		
	VV		Součet		122,01800		
0	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	0,32213	10 200,00	3 285,73
	VV		122,018*0,00264 'Přepočtené koeficientem množství		0,32213		
143	K	998766103R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	t	0,17717	1 080,00	191,34
D 767 Konstrukce zámečnické							4 366,27
144	K	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	25,00000	131,63	3 290,75
	VV		0,025*1000 'Přepočtené koeficientem množství		25,00000		
0	M	13010270	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x8mm	t	0,02500	41 400,00	1 035,00
	VV		"Zavětrování oboustranné - 5,02kg/m" (5*0,5*5,02)/1000*2		0,02500		
	VV		Součet		0,02500		
204	K	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	0,02650	1 529,00	40,52

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021_S01_02
Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

KSO:
Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Zadavatel:
THERMAL-F, a.s.

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2021

IČ: 25401726
DIČ: CZ25401726

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

IČ: 29029210
DIČ: CZ29029210

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006860

Cena bez DPH			589 680,70
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 589 680,70	Výše daně 123 832,95
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			713 513,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021_S01_02
Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části
Místo: I.P. Pavlova 2001/11
Zadavatel: THERMAL-F, a.s.
Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 6. 4. 2021
Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		589 680,70	713 513,65
ZL_D3	Dodatek č.3	589 680,70	713 513,65
ZL19	Změny ve specifikaci dveří	589 680,70	713 513,65
01	Změna vybavení a provedení dveří W09	44 381,00	53 701,01
02	Změna vybavení a provedení dveří přízemí a 1.patru dle ZD ze dne 13.04.2022	545 299,70	659 812,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL19 - Změny ve specifikaci dveří

Úroveň 3:

01 - Změna vybavení a provedení dveří W09

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ:

29029210

DIČ:

CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		44 381,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	44 381,00	21,00%	9 320,01
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	53 701,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL19 - Změny ve specifikaci dveří

Úroveň 3:
01 - Změna vybavení a provedení dveří W09

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

44 381,00

W4 - Změna 2-kř dveří AL na OC a dovybavení

44 381,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL19 - Změny ve specifikaci dveří

Úroveň 3:

01 - Změna vybavení a provedení dveří W09

Místo:

I.P. Pavlova 2001/11

Datum:

6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

Projektant:

Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

44 381,00

D		W4	Změna 2-krř dveří AL na OC a dovybavení				44 381,00
123	K	76711233 W09	Montáž a dodávka hliníkových sestav 12315/4050 mm, dle výpisu prosklených sestav - PŘÍPLATEK za 1x oc. provedení dveří, 3.bod.zámek, atyp.samozavírač, mag.kont., pad.práh	ks	1,00000	44 381,00	44 381,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL19 - Změny ve specifikaci dveří

Úroveň 3:

02 - Změna vybavení a provedení dveří přízemí a 1.patru dle ZD ze dne 13.04.2022

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075

DIČ: CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ: 29029210

DIČ: CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

545 299,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	545 299,70	21,00%	114 512,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

659 812,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL19 - Změny ve specifikaci dveří

Úroveň 3:
02 - Změna vybavení a provedení dveří přízemí a 1.patru dle ZD ze dne 13.04.2022

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

545 299,70

W2-03 - Změna 2-kř dveří AL na OC a dovybavení	324 878,00
W2-04 - Změna 2-kř dveří AL na OC a dovybavení	21 078,00
W2-05 - Změna 2-kř dveří AL na OC a dovybavení	63 234,00
W2-06 - Změna 2-kř dveří AL na OC a dovybavení	42 156,00
W2-09 - Změna 2-kř dveří AL na OC a dovybavení	44 381,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	49 572,70

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL19 - Změny ve specifikaci dveří

Úroveň 3: 02 - Změna vybavení a provedení dveří přízemí a 1.patru dle ZD ze dne 13.04.2022

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							545 299,70
D W2-03 Změna 2-kř dveří AL na OC a dovybavení							324 878,00
1	K	76711233 W2-03	Montáž a dodávka hliníkových sestav 41370/4050 mm, dle výpisu prosklených sestav - PŘÍPLATEK za 4x oc. provedení dveří, vícebod.panik.zámek elmot, protikus, atyp.samozavírač, mag.kont., pad.práh, paniková hrazda	ks	1,00000	324 878,00	324 878,00
D W2-04 Změna 2-kř dveří AL na OC a dovybavení							21 078,00
22	K	76711233 W2-04	Montáž a dodávka hliníkových sestav 29750/4050 mm, dle výpisu prosklených sestav - PŘÍPLATEK za 1x oc. provedení dveří, vícebod.panik.zámek elmot, protikus, atyp.samozavírač, mag.kont., pad.práh, paniková hrazda	ks	1,00000	21 078,00	21 078,00
D W2-05 Změna 2-kř dveří AL na OC a dovybavení							63 234,00
43	K	76711233 W2-05	Montáž a dodávka hliníkových sestav 13260/4050 mm, dle výpisu prosklených sestav - PŘÍPLATEK za 3x oc. provedení dveří, vícebod.panik.zámek elmot, protikus, atyp.samozavírač, mag.kont., pad.práh, paniková hrazda	ks	1,00000	63 234,00	63 234,00
D W2-06 Změna 2-kř dveří AL na OC a dovybavení							42 156,00
64	K	76711233 W2-06	Montáž a dodávka hliníkových sestav 7600/4050 mm, dle výpisu prosklených sestav - PŘÍPLATEK za 2x oc. provedení dveří, vícebod.panik.zámek elmot, protikus, atyp.samozavírač, mag.kont., pad.práh, paniková hrazda	ks	1,00000	42 156,00	42 156,00
D W2-09 Změna 2-kř dveří AL na OC a dovybavení							44 381,00
85	K	76711233 W2-09	Montáž a dodávka hliníkových sestav 27500/4050 mm, dle výpisu prosklených sestav - PŘÍPLATEK za 1x oc. provedení dveří, 3.bod.zámek, atyp.samozavírač, mag.kont., pad.práh	ks	1,00000	44 381,00	44 381,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							49 572,70
98	K	030001000	Koordinační přírážka	%	4 957,27000	10,00	49 572,70

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021_S01_02
Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

KSO:
Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:
THERMAL-F, a.s.

IČ: 25401726
DIČ: CZ25401726

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

IČ: 29029210
DIČ: CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006860

Cena bez DPH			246 538,80
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	246 538,80	51 773,15
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			298 311,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2021_S01_02
 Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části
 Místo: I.P. Pavlova 2001/11
 Zadavatel: THERMAL-F, a.s.
 Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 6. 4. 2021
 Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		246 538,80	298 311,95
ZL_D3	Dodatek č.3	246 538,80	298 311,95
ZL20	Nátěry	246 538,80	298 311,95
01	Dvojnásobný základový nátěr ocelové nosné konstrukce velké rampy	95 921,69	116 065,24
02	Dvojnásobný základový nátěr ocelového podhledu kruhového schodiště u stávajícího kasina	29 867,46	36 139,63
03	Dvojnásobný základový nátěr ocelového podhledu u vstupu do recepce z pasáže, mezipatro	35 657,62	43 145,72
04	Dvojnásobný základový nátěr ocelového podhledu u vstupu do restaurace, přízemí, pod velkou rampou	85 092,03	102 961,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL20 - Nátěry

Úroveň 3:

01 - Dvojnásobný základový nátěr ocelové nosné konstrukce velké rampy

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ:

29029210

DIČ:

CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		95 921,69	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	95 921,69	21,00%	20 143,55
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	116 065,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL20 - Nátěry

Úroveň 3:

01 - Dvojnásobný základový nátěr ocelové nosné konstrukce velké rampy

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

95 921,69

783 - Nátěry

95 921,69

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části
 Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3
 Soupis: ZL20 - Nátěry
 Úroveň 3:

01 - Dvojnásobný základový nátěr ocelové nosné konstrukce velké rampy

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							95 921,69
D		783	Nátěry				95 921,69
215	K	610991112R00	Zakrývání zachovávaných konstrukcí	m2	175,00000	34,50	6 037,50
	VV		"Plocha rampy" 25*7		175,00000		
	VV		Součet		175,00000		
221	K	783101811XX	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí mechanicky na St3, dočištění „strupů“ a ploch, kde došlo k odlupování staré barvy	m2	265,47400	115,36	30 625,08
	VV		"Plocha rampy" 23*5,5		126,50000		
	VV		"3x Průvlak na pilířích 300x440, tl.30mm"		24,42000		
	VV		3*5,5*(0,3*2+0,44*2)		73,26000		
	VV		"18x průvlak I 130x240, tl. 10mm" 18*5,5*(0,13*2+0,24*2)		17,16000		
	VV		"10x Podvěšené U80" 10*5,5*(0,312)		241,34000		
	VV		Mezisoučet		24,13400		
	VV		"Žebrování 10%" 241,34*0,1		265,47400		
	VV		Součet		265,47400		
213	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	530,94800	79,81	42 374,96
	VV		"2násobný nátěr" 265,474*2		530,94800		
	VV		Součet		530,94800		
0	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	265,47400	63,60	16 884,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt:
ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:
ZL20 - Nátěry

Úroveň 3:
**02 - Dvojnásobný základový nátěr ocelového podhledu kruhového
schodiště u stávajícího kasina**

KSO:
Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:
THERMAL-F, a.s.

IČ: 25401726
DIČ: CZ25401726

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

IČ: 29029210
DIČ: CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			29 867,46
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	29 867,46	21,00%	6 272,17
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			36 139,63
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL20 - Nátěry

Úroveň 3: **02 - Dvojnásobný základový nátěr ocelového podhledu kruhového schodiště u stávajícího kasina**

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 867,46

783 - Nátěry

29 867,46

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL20 - Nátěry

Úroveň 3: 02 - Dvojnásobný základový nátěr ocelového podhledu kruhového schodiště u stávajícího kasina

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

29 867,46

D 783		Nátěry		29 867,46			
215	K	610991112R00	Zakrývání zachovávaných konstrukcí	m2	43,20000	34,50	1 490,40
VV		7,2*6		43,20000			
221	K	783101811XX	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí mechanicky na St3, dočištění „strupů“ a ploch, kde došlo k odlupování staré barvy	m2	83,81200	115,36	9 668,55
VV		"2x plocha podhledu bez výkruže" 2*(7,2*6)-(3,14*2,7^2)		63,50900			
VV		"4x ztužení rohů I260" 4*3,5*0,906		12,68400			
VV		Mezisoučet		76,19300			
VV		"Žebrování a ztužení pomocnými profily 10%" 76,193*0,1		7,61900			
VV		Součet		83,81200			
213	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	167,62400	79,81	13 378,07
VV		"2násobný nátěr" 83,812*2		167,62400			
VV		Součet		167,62400			
0	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	83,81200	63,60	5 330,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt:
ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:
ZL20 - Nátěry

Úroveň 3:
**03 - Dvojnásobný základový nátěr ocelového podhledu u vstupu do
recepce z pasáže, mezipatro**

KSO:
Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:
THERMAL-F, a.s.

IČ: 25401726
DIČ: CZ25401726

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

IČ: 29029210
DIČ: CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			35 657,62
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	35 657,62	21,00%	7 488,10
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			43 145,72
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL20 - Nátěry

Úroveň 3: **03 - Dvojnásobný základový nátěr ocelového podhledu u vstupu do recepcce z pasáže, mezipatro**

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

35 657,62

783 - Nátěry

35 657,62

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL20 - Nátěry

Úroveň 3: 03 - Dvojnásobný základový nátěr ocelového podhledu u vstupu do recepcy z pasáže, mezipatro

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							35 657,62
D		783	Nátěry				35 657,62
215	K	610991112R00	Zakrývání zachovávaných konstrukcí	m2	75,00000	34,50	2 587,50
	VV		7,5*10		75,00000		
	VV		Součet		75,00000		
221	K	783101811XX	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí mechanicky na St3, dočištění „strupů“ a ploch, kde došlo k odlupování staré barvy	m2	97,67300	115,36	11 267,56
	VV		"Hlavní průvlaky I600" (0,6*2+0,25*3)*(6+6+6,5)		36,07500		
	VV		"Nosníky I200" 0,709*(4*5,5)		15,59800		
	VV		"TR plech" 46		46,00000		
	VV		Součet		97,67300		
213	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	195,34600	79,81	15 590,56
	VV		"2násobný nátěr" 97,673*2		195,34600		
	VV		Součet		195,34600		
0	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	97,67300	63,60	6 212,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL20 - Nátěry

Úroveň 3:

**04 - Dvojnásobný základový nátěr ocelového podhledu u vstupu do
restaurace, přízemí, pod velkou rampou**

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075

DIČ: CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ: 29029210

DIČ: CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			85 092,03
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	85 092,03	21,00%	17 869,33
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			102 961,36
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL20 - Nátěry

Úroveň 3:
**04 - Dvojnásobný základový nátěr ocelového podhledu u vstupu do
restaurace, přízemí, pod velkou rampou**

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

85 092,03

783 - Nátěry

85 092,03

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL20 - Nátěry

Úroveň 3: 04 - Dvojnásobný základový nátěr ocelového podhledu u vstupu do restaurace, přízemí, pod velkou rampou

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

85 092,03

D 783

Nátěry

85 092,03

215	K	610991112R00	Zakrývání zachovávaných konstrukcí	m2	103,00000	34,50	3 553,50
	VV		13,5*4+7*7		103,00000		
221	K	783101811XX	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí mechanicky na St3, dočištění „strupů“ a ploch, kde došlo k odlupování staré barvy	m2	240,82500	115,36	27 781,57
	VV		"Hlavní průvlaky I600" (0,6*2+0,25*3)*(13,5+3+10,5+1,5+7)		69,22500		
	VV		"Nosníky I200" 0,709*(6*3+6*0,7)		15,74000		
	VV		"Nosníky I400" 1,33*(4*10,5)		55,86000		
	VV		"TR plech" 100		100,00000		
	VV		Součet		240,82500		
213	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	481,65000	79,81	38 440,49
	VV		"2násobný nátěr" 240,825*2		481,65000		
	VV		Součet		481,65000		
0	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	240,82500	63,60	15 316,47

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021_S01_02
Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části



KSO:
Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:
THERMAL-F, a.s.

IČ: 25401726
DIČ: CZ25401726

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

IČ: 29029210
DIČ: CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006860

Cena bez DPH			19 365,80
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 19 365,80	Výše daně 4 066,82
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			23 432,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021_S01_02

Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum:

6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		19 365,80	23 432,62
ZL_D3	Dodatek č.3	19 365,80	23 432,62
ZL21	Úpravy ÚT	19 365,80	23 432,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL21 - Úpravy ÚT

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ:

29029210

DIČ:

CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 365,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 365,80	21,00%	4 066,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 432,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL21 - Úpravy ÚT

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	19 365,80
HSV - Práce a dodávky HSV	1 602,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 602,00
PSV - Práce a dodávky PSV	17 763,80
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	151,50
734 - Ústřední vytápění - armatury	358,00
735 - Otopná tělesa	1 144,91
776 - Podlahy povlakové	16 109,39

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL21 - Úpravy ÚT

Místo:

I.P. Pavlova 2001/11

Datum:

6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

Projektant:

Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

19 365,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 602,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 602,00

0	K	944611811R	Demontáž závěsů z textilií	m2	90,00000	17,80	1 602,00
	VV		25*3,6		90,00000		
	VV		Součet		90,00000		

D PSV

Práce a dodávky PSV

17 763,80

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

151,50

0	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32	m	5,00000	30,30	151,50
---	---	-----------	--	---	---------	-------	--------

D 734

Ústřední vytápění - armatury

358,00

0	K	734200813	Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G 1 do G 6,4	kus	5,00000	71,60	358,00
---	---	-----------	---	-----	---------	-------	--------

D 735

Otopná tělesa

1 144,91

102	K	735151812R00	Demontáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky přes 1500 do 2820 mm	kus	5,00000	156,40	782,00
0	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	15,00000	14,50	217,50
111	K	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m	t	0,12755	1 140,00	145,41

D 776

Podlahy povlakové

16 109,39

0	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	107,00000	150,00	16 050,00
0	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	160,50000	0,37	59,39

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021_S01_02

Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ:

29029210

DIČ:

CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006860

Cena bez DPH			21 298,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 21 298,00	Výše daně 4 472,58
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			25 770,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2021_S01_02
Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části
Místo: I.P. Pavlova 2001/11
Zadavatel: THERMAL-F, a.s.
Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 6. 4. 2021
Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		21 298,00	25 770,58
ZL_D3	Dodatek č.3	21 298,00	25 770,58
ZL22	Úpravy elektroinstalace a osvětlení	21 298,00	25 770,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části
Objekt:
ZL_D3 - Dodatek č.3
Soupis:
ZL22 - Úpravy elektroinstalace a osvětlení

KSO:
Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:
THERMAL-F, a.s.

IČ: 25401726
DIČ: CZ25401726

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

IČ: 29029210
DIČ: CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	21 298,00
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 298,00	21,00%	4 472,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	25 770,58
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: **ZL22 - Úpravy elektroinstalace a osvětlení**

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	21 298,00
PSV - Práce a dodávky PSV	21 298,00
741 - Elektroinstalace - silnoprůd	21 298,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: **ZL22 - Úpravy elektroinstalace a osvětlení**

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **21 298,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 21 298,00

D 741 Elektroinstalace - silnoprúd 21 298,00

0	K	741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	23,00000	321,00	7 383,00
0	M	35822160	jistič 3-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	23,00000	605,00	13 915,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021_S01_02

Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ:

29029210

DIČ:

CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006860

Cena bez DPH			224 632,91
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	224 632,91	47 172,91
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			271 805,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2021_S01_02
 Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části
 Místo: I.P. Pavlova 2001/11
 Zadavatel: THERMAL-F, a.s.
 Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 6. 4. 2021
 Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		224 632,91	271 805,82
ZL_D3	Dodatek č.3	224 632,91	271 805,82
ZL23	Ostatní úpravy	224 632,91	271 805,82
01	Kastlík žebrového svítidla v pasáži	36 167,60	43 762,80
02	Osazení lineárních hlásičů	22 780,06	27 563,87
03	Čištění lepidla a odstranění červeného koberce v zádveři velkého sálu	16 732,08	20 245,82
04	Odstranění SDK předstěny v hale velkého sálu + čištění panelů	95 207,80	115 201,44
05	Lokální opravy terasy u F-baru, mezipatro	38 354,81	46 409,32
06	Zaslepení děr v obvodových profilech markýzy VS	4 901,98	5 931,40
07	Zateplení instalační dutiny v exteriérovém pohledu velkého sálu, přízemí	10 488,58	12 691,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3:

01 - Kastlík žebrového svítidla v pasáži

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ:

29029210

DIČ:

CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

36 167,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 167,60	21,00%	7 595,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

43 762,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3: **01 - Kastlík žebrového svítidla v pasáži**

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

36 167,60

767 - Konstrukce zámečnické

24 407,48

783 - Nátěry

11 760,12

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3: 01 - Kastlík žebrového svítidla v pasáži

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

36 167,60

D		767	Konstrukce zámečnické				24 407,48
144	K	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	115,00000	131,63	15 137,45
	VV		0,115*1000 Přepočtené koeficientem množství		115,00000		
0	M	13814189	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,8mm tabule	t	0,11500	78 400,00	9 016,00
	VV		"Horní záklop, hm. 6,4kg/m2" (2,6+0,4)*(2,6+0,4)*6,4/1000		0,05800		
	VV		"Boční lem, hm. 6,4kg/m2" (2,6*4)*0,85*6,4/1000		0,05700		
	VV		Součet		0,11500		
204	K	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	0,16614	1 529,00	254,03
D		783	Nátěry				11 760,12
222	K	783253010XX	Základní epoxidový nátěr kovových konstrukcí, celkem 160 mikrometrů	m2	35,68000	115,36	4 116,04
	VV		(2,6+0,4)*(2,6+0,4)*2		18,00000		
	VV		(2,6*4)*0,85*2		17,68000		
	VV		Součet		35,68000		
223	K	783253011XX	Finální polyuretanový nátěr kovových konstrukcí, celkem 80 mikrometrů, RAL 8019 (Graubraun)	m2	35,68000	214,24	7 644,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt:
ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:
ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3:
02 - Osazení lineárních hlásičů

KSO:
Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:
THERMAL-F, a.s.

IČ:
DIČ: CZ25401726

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ29414075

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

IČ:
DIČ: CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			22 780,06
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	22 780,06	21,00%	4 783,81
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			27 563,87
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3: **02 - Osazení lineárních hlásičů**

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	22 780,06
94 - Lešení a stavební výtahy	669,24
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	981,12
742 - Elektroinstalace - slaboproud	19 158,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 971,70

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3: 02 - Osazení lineárních hlásičů

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

22 780,06

D	94	Lešení a stavební výtahy					669,24
56	K	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	12,00000	55,77	669,24

D	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					981,12
59	K	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíra	m2	12,00000	81,76	981,12

D	742	Elektroinstalace - slaboproud					19 158,00
0	K	742210123	Montáž kouřového hlásiče lineárního infračerveného přijímač - vysílač	kus	6,00000	2 980,00	17 880,00
0	K	742210823	Demontáž kouřového hlásiče lineárního infračerveného přijímač - vysílač	kus	6,00000	213,00	1 278,00

D	767	Konstrukce zámečnické					1 971,70
188	K	767131800XX	Demontáž podhledů z plechu - Feal, včetně závěsů	m2	2,40000	150,00	360,00
	VV		0,4*6		2,40000		
	VV		Součet		2,40000		

191	K	767583346RX2	Montáž podhledů lamelových FEAL včetně nového roštu - lamely stávající, typ lamel dle původních - RAL 8019 (Graubraun) vč. příplatku za perforaci	m2	2,40000	656,25	1 575,00
204	K	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	0,02400	1 529,00	36,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt:
ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:
ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3:

03 - Čištění lepidla a odstranění červeného koberce v zádveři velkého sálu

KSO:
Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:
THERMAL-F, a.s.

IČ: 25401726
DIČ: CZ25401726

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

IČ: 29029210
DIČ: CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		16 732,08	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	16 732,08	21,00%	3 513,74
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	20 245,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3:

03 - Čištění lepidla a odstranění červeného koberce v zádveři velkého sálu

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

16 732,08

PSV - Práce a dodávky PSV

16 732,08

776 - Podlahy povlakové

16 732,08

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3:

03 - Čištění lepidla a odstranění červeného koberce v zádveří velkého sálu

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16 732,08

D PSV Práce a dodávky PSV

16 732,08

D 776 Podlahy povlakové

16 732,08

0	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	69,00000	61,60	4 250,40
		VV	11,5*6		69,00000		
0	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	69,00000	180,00	12 420,00
0	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	166,70400	0,37	61,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3:

04 - Odstranění SDK předstěny v hale velkého sálu + čištění panelů

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

IČ: 29414075

DIČ: CZ29414075

IČ: 29029210

DIČ: CZ29029210

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			95 207,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	95 207,80	21,00%	19 993,64
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			115 201,44
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3:

04 - Odstranění SDK předstěny v hale velkého sálu + čištění panelů

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	95 207,80
62 - Úpravy povrchů vnější	73 084,13
96 - Bourání konstrukcí	14 959,30
99 - Staveništní přesun hmot	641,96
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	6 522,41

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3:

04 - Odstranění SDK předstěny v hale velkého sálu + čištění panelů

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

95 207,80

D 62		Úpravy povrchů vnější				73 084,13	
41	K	622904915XX	Laserové čištění fasádních panelů s vymývaným kamínkovým povrchem	m2	118,80000	602,56	71 584,13
42	K	622904916XX.1	Ochrana povrchů (vnitřních podlah, stěn) pro přesun a manipulaci zařízení na laserové čištění, (OSB desky, geotextile apod.)	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00

D 96		Bourání konstrukcí				14 959,30	
63	K	962036412R00	Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn předstěna, sádrokartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm	m2	118,80000	125,92	14 959,30
VV		((5+3,8)+(3,2+5,1)+(4,2-1,5+4,5+4,2+4,5))*3,6			118,80000		
VV		Součet			118,80000		

D 99		Staveništní přesun hmot				641,96	
76	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	1,23720	518,88	641,96

D D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 522,41	
244	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,45292	7,21	10,48
245	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	2,90584	6,81	19,79
VV		1,45292*2 'Přepočtené koeficientem množství			2,90584		
246	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,45292	1 882,76	2 735,50
247	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	17,43504	7,29	127,10
VV		1,45292*12 'Přepočtené koeficientem množství			17,43504		
248	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	1,45292	288,04	418,50
249	K	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	13,07628	13,34	174,44
VV		1,45292*9 'Přepočtené koeficientem množství			13,07628		
0	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	1,45292	2 090,00	3 036,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3:

05 - Lokální opravy terasy u F-baru, mezipatro

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ:

29029210

DIČ:

CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			38 354,81
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	38 354,81	21,00%	8 054,51
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			46 409,32
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3: **05 - Lokální opravy terasy u F-baru, mezipatro**

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	38 354,81
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	2 186,44
96 - Bourání konstrukcí	3 318,90
99 - Staveništní přesun hmot	583,74
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	4 987,93
711 - Izolace proti vodě	27 277,80

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3: 05 - Lokální opravy terasy u F-baru, mezipatro

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

38 354,81

D 63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 186,44	
46	K	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,45000	4 858,75	2 186,44
VV		(2*3)*(1,25*1)*0,06				0,45000	
VV		Součet				0,45000	

D 96		Bourání konstrukcí				3 318,90	
67	K	965042121R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,45000	4 876,00	2 194,20
VV		(2*3)*(1,25*1)*0,06				0,45000	
VV		Součet				0,45000	

71	K	965081813RT3	Bourání podlah z dlažby kamenné, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	7,50000	149,96	1 124,70
VV		(2*3)*(1,25*1)				7,50000	
VV		Součet				7,50000	

D 99		Staveništní přesun hmot				583,74	
76	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	1,12500	518,88	583,74

D D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 987,93	
244	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,62000	7,21	11,68
245	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	3,24000	6,81	22,06
VV		1,62*2 'Přepočtené koeficientem množství				3,24000	

246	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,62000	1 882,76	3 050,07
247	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	19,44000	7,29	141,72
VV		1,62*12 'Přepočtené koeficientem množství				19,44000	

248	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	1,62000	288,04	466,62
249	K	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	14,58000	13,34	194,50
VV		1,62*9 'Přepočtené koeficientem množství				14,58000	

238	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	1,62000	679,80	1 101,28
-----	---	--------------	--	---	---------	--------	----------

D 711		Izolace proti vodě				27 277,80	
0	K	711 001R1	Lokální oprava hydroizolace (AIP, stěrková izolace) - pole 1,25x1,00 m	kus	6,00000	4 546,30	27 277,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3:
06 - Zaslepení děr v obvodových profilech markýzy VS

KSO:
Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Zadavatel:
THERMAL-F, a.s.

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2021

IČ: 25401726
DIČ: CZ25401726

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

IČ: 29029210
DIČ: CZ29029210

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 901,98
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 901,98	21,00%	1 029,42
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			5 931,40
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3: **06 - Zaslepení děr v obvodových profilech markýzy VS**

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 901,98
PSV - Práce a dodávky PSV	4 901,98
767 - Konstrukce zámečnické	348,00
783 - Nátěry	4 553,98

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3: 06 - Zaslepení děr v obvodových profilech markýzy VS

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 901,98
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 901,98
D	767		Konstrukce zámečnické				348,00
0	K	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	m	1,00000	348,00	348,00
D	783		Nátěry				4 553,98
222	K	783253010XX	Základní epoxidový nátěr kovových konstrukcí, celkem 160 mikrometrů	m2	12,39500	115,36	1 429,89
223	K	783253011XX	Finální polyuretanový nátěr kovových konstrukcí, celkem 80 mikrometrů, RAL 8019 (Graubraun)	m2	12,39500	214,24	2 655,50
	VV		(12,5+3*2)*0,67		12,39500		
	VV		Součet		12,39500		
0	K	783342101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí polyuretanovým tmelem	m2	3,71900	126,00	468,59
	VV		12,395*0,3		3,71900		
	VV		Součet		3,71900		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády
hotelové podnože a kongresové části

Objekt:

ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3:

**07 - Zateplení instalační dutiny v exteriérovém podhledu velkého sálu,
přízemí**

KSO:

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

THERMAL-F, a.s.

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

IČ:

29029210

DIČ:

CZ29029210

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 488,58
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 488,58	21,00%	2 202,60
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	12 691,18	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3: **07 - Zateplení instalační dutiny v exteriérovém pohledu velkého sálu, přízemí**

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 488,58
713 - Izolace tepelné	4 343,25
762 - Konstrukce tesařské	6 145,33

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SEN Hotelu Thermal - Výměna vnějších výplní otvorů vč. zateplení a opravy fasády hotelové podnože a kongresové části

Objekt: ZL_D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL23 - Ostatní úpravy

Úroveň 3: 07 - Zateplení instalační dutiny v exteriérovém podhledu velkého sálu, přízemí

Místo: I.P. Pavlova 2001/11

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: THERMAL-F, a.s.

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 10 488,58

D 713 Izolace tepelné 4 343,25

90	K	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložení do nosné rámové konstrukce	m2	7,20000	95,33	686,38
	VV		1,8*4		7,20000		
	VV		Součet		7,20000		
0	M	63152099	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 100mm	m2	8,64000	310,00	2 678,40
	VV		7,2*1,2 Přepočtené koeficientem množství		8,64000		
87	K	713134211RK6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	7,20000	131,67	948,02
97	K	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	0,02743	1 110,00	30,45

D 762 Konstrukce tesařské 6 145,33

0	K	762431022	Obložení stěn z desek OSB tl 12 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených	m2	7,20000	416,00	2 995,20
0	K	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	26,80000	68,50	1 835,80
	VV		6*1,8		10,80000		
	VV		4*4		16,00000		
	VV		Součet		26,80000		
0	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,06432	12 200,00	784,70
	VV		26,8*0,0024 Přepočtené koeficientem množství		0,06432		
0	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	7,20000	53,70	386,64
115	K	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	0,09166	1 560,00	142,99